

سوال جواب

www.soaljavabdaily.ir

فانون تغییر ساعت رسمی کشور
لغو نشده است



- ❑ شنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۰
- ❑ ۹ شعبان ۱۴۴۳
- ❑ ۱۲ مارس ۲۰۲۲
- ❑ سال هشتم - شماره ۱۹۶۰
- ❑ ۸ صفحه - ۴۰۰۰ تومان

رئیس کل دادگستری گیلان در کپاشهر:

شیرابه زباله معضلی برای زمین های کشاورزی و زراعی است



شهردار رشت:

درختکاری بهترین فرصت برای افزایش سرانه فضای سبز است

صفحه ۲

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جادهای کشور مطرح کرد:

ایمن سازی نقاط حادثه خیز راه های گیلان



معاون وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد: ۱۰ نقطه حادثه خیز راه های ارتباطی گیلان ایمن سازی شد.

به گزارش خبرنگاری صدا و سیما مرکز گیلان: داریوش امانی در سفر یک روزه خود به گیلان با حضور در نشست شورای اداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای گیلان با اشاره به روند بررسی پروژه هایی که از سال قبل شروع شده گفت: تاکنون ۱۰ نقطه حادثه خیز راه های ارتباطی گیلان ایمن سازی شده و ۷ نقطه پرحادثه دیگر استان نیز تا پایان خرداد ماه سال ۱۴۰۱ ایمن خواهد شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی در خصوص برنامه های در نظر گرفته شده برای سال ۱۴۰۱ افزود: نوسازی سازمان در قسمت حمل و نقل با اولویت بخش مسافر و همچنین رفع نقاط حادثه، از برنامه های این وزارت راه و شهرسازی برای سال آینده است.

وی با اشاره به آمادگی سازمان راهداری و حمل و نقل جادهای کشور در تعطیلات نوروز گفت: طرح نوروزی از ۲۵ اسفند ۱۴۰۰ تا ۱۵ فروردین سال ۱۴۰۱ در دو بخش نگهداری راهها و نصب علائم، خط کشی، نظافت راهها و راهدار خانه ها اجرا می شود.

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جادهای کشور در خصوص سفرهای نوروزی هم از مردم خواست که از سفرهای غیر ضروری پرهیز کنند و در صورت لزوم سفر شیوه نامه های بهداشتی و الزامات ستاد مقابله با کرونا را رعایت کنند.

امانی هم چنین از آغاز به کار پیش هم راهان سفر ایمن در کشور خبر داد و افزود: این طرح در ۲۵ مجتمع خدمات رفاهی در راه های شریانی اصلی و پرت تردد کشور اجرا می شود.

در روزنامه امروز می خوانید

استاندار در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه گیلان:

بانک ها نباید با جهت دهی منابع سلیقه ای عمل کنند

صفحه ۲



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان خبر داد:

راه اندازی مخزن ذخیره آب شرب روستای گلسرک طی هفته جاری

صفحه ۲



پورحیدری مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیلان شد

صفحه ۲



بازار خبری تغییر بازار خبر

www.bazbarankhabar.ir

مدیرمسئول و صاحب امتیاز: کریم خورشیدی مزدهی

سوال جواب

با ما تماس بگیرید

تلفن: ۰۵۰ ۳۳۳۳۳۳ - ۰۷۳۷ ۳۳۳۳۳۱

www.SoaljavabDaily.ir
Email: SoaljavabDaily@gmail.com

مجازات های قانونی سلب آسایش عمومی در چهارشنبه آخر سال

طبق «قانون مجازات قاچاق اسلحه و مهمات و دارندگان سلاح و مهمات غیرمجاز» و نیز مواد «۶۱۸ و ۶۱۹ قانون مجازات اسلامی» خرید و حمل ارقام انفجاری، آتش زا و ترقه های غیراستاندارد و اخلاص در نظم و آسایش عمومی دارای وصف مجرمانه است و قابلیت تعقیب کیفری دارد.

ماده ۵۰۶ قانون مجازات اسلامی: هر شخصی سبب تلف شدن مال یا مصدومیت دیگری شود و خود مستقیماً مرتکب جنایت نشود، ضامن پرداخت خسارت های وارده می باشد. شاکي یا مدعی خصوصی می تواند تمامی خسارات و ضرر و زیان وارده را از باب تسبیب و مسوولیت مدنی مطالبه نماید.

ماده «۶۱۸» قانون مجازات اسلامی: تعرض به حقوق دیگران در شرع اسلام و در قانون، امری مذموم است به همین جهت قانونگذار مقرر کرده هر کس با هیاهو و جنجال یا حرکات غیرمتعارف یا تعرض به افراد، موجب اخلاص در نظم و آسایش عمومی شود یا مردم را از کسب و کار باز دارد به «حبس از ۳ ماه تا ۱ سال» و تا «۲۴» ضربه شلاق و جبران خسارت وارده محکوم خواهد شد.

ماده ۱۲ قانون مجازات قاچاق اسلحه و مهمات و دارندگان سلاح و مهمات غیرمجاز: خریداری، حمل، توزیع و فروش مواد مخترقه و مهمات غیرمجاز موجب محکومیت به مجازات حبس «۹۱ روز تا ۶ ماه» می باشد.

هشدارهای چهارشنبه آخر سال را جدی بگیرید:

- با آموزش و کنترل فرزندان از وقوع حوادث ناگوار پیشگیری نمایید.
- آتش و هیجان، زیبایی و جوانی را یک جا به کام نابودی خواهد کشید.
- از انداختن مواد منفجره، فوطی های درب بسته و ظروف تحت فشار به داخل آتش خودداری کنید.
- از پرتاب ترقه و مواد آتش زا از پنجره آپارتمان به خیابان جداً خودداری نمایید.
- آیا می دانید مواد منفجره پیامدهای جبران ناپذیری نظیر سوختگی، نابینایی، ناشنایی، قطع عضو و آثار جراث دائمی روی صورت و بدن به همراه خواهد داشت؟
- از روشن کردن آتش در گذرگاه های باریک و نزدیک پست برق یا ایستگاه های کاهش فشار گاز و پارکینگ های عمومی پرهیز کنید.
- در صورت بروز هرگونه حریق و حادثه، سریعاً با تلفن ۱۲۵ آتش نشانی تماس بگیرید.
- در صورت مواجهه با فردی که دچار سوختگی شده است، ضمن حفظ خونسردی با مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی ۱۱۵ تماس بگیرید.
- شهروندان عزیز می توانند در صورت مشاهده افراد مغل امنیت یا تحرکات سوء مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

چهارشنبه سوری

آرنا مجموعه ورزشی استخر جگوزی

اروپیک بدنسازی و آمادگی جسمانی

گلزار، بلوار دیلمان، خیابان وحدت

۳۳۷۶۳۲۴۸

لوستر اکبری

مرکز فروش انواع لوسترهای مدرن، مجلسی و کلیه لوازم الکتریکی

آدرس نمایشگاه: رشت - اول خیابان شریعتی - تلفن: ۳۳۲۲۲۰۲۱۰ - ۳۳۲۲۲۷۰۵۰

www.LoosterAkbari.com

رئیس کل دادگستری گیلان در کیشهر:

شیرابه زباله معضلی برای زمین های کشاورزی و زراعی است

مجمع مسکنی که به صورت غیر قانونی ساخته شده است اظهار داشت: زمین این مجتمع، اراضی کشاورزی بوده که به صورت غیر قانونی تغییر کاربری داده شده و علی رغم تذکرات دستگاه قضایی و پلمب کردن ساختمان، سازنده با تمدد از قانون پلمب را شکسته و به ادامه ساخت و ساز مبادرت نمود.



وی با اشاره به اینکه رای تخریب این مجتمع صادر شده است و باید در اسرع وقت اجرایی شود تصریح کرد: خریداران واحدهای مجتمع می توانند از مسیر قانونی حقوق خود را مطالبه نمایند. آقای با تاکید بر اینکه کاربری این زمین کشاورزی است خاطر شان کرد: پس از تخریب باید تمامی آثار ساخت و ساز مرتفع شده و زمین به وضعیت اولیه خود بازگردد.

سوال جواب: رئیس کل دادگستری استان گیلان به همراه تعدادی از مسئولان قضایی از برخی ساخت و سازهای غیر مجاز و محل مدن زباله در بخش کیشهر بازدید کرد و در نشست شورای مدیریت پیشگیری از وقوع جرم این بخش که با محوریت حفظ اطفال، محیط زیست و مدیریت پسماند تشکیل شده بود حضور یافت. حجت الاسلام حمزه خلیلی با اشاره به اینکه کار برای مردم یک ارزش و فضیلت است اظهار داشت: خدمت به مردم و حل مشکلات آنان می تواند وسیله و تقرب و نزدیکی به پروردگار متعال باشد.



پورحیدری مدیر کل صنعت، معدن و تجارت گیلان شد

ایرنا: سیدرضا فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت طی حکمی تیمور پورحیدری را به عنوان رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت استان گیلان منصوب کرد.

با حکم سید رضا فاطمی امین وزیر صنعت معدن و تجارت تیمور پورحیدری به عنوان رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت استان گیلان منصوب شد. تیمور پورحیدری اصالت گیلانی دارد و از مدیران ستادی وزارت صنعت و معدن بوده و سابقه معاونت پشتیبانی سازمان صنعت، معدن و تجارت تهران و همچنین ریاست سازمان بازرگانی استان البرز را در کارنامه دارد.

بانک ها نباید با جهت دهی منابع سلیقه ای عمل کنند

استاندار در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه گیلان:



آن را در پیشبرد طرح های توسعه ای موثر ارزیابی و این انتظار را مطرح کرد که همه مدیران با سرعت بخشی به کار و عملیاتی کردن طرح ها، زمینه شتاب در آبادی گیلان را فراهم نمایند. در این جلسه خلیل بهرزی فر نماینده قومیان و شفت، حسن محمدیاری نماینده شهرستان های ماسال، تالش و رضوانشهر، سیدعلی آقازاده از نمایندگان رشت و خمام، احمد دنیامالی نماینده بندرانزلی و پرویز محمدنژاد نماینده شهرستان لنگرود در مجلس شورای اسلامی نیز نظرات خود درباره توزیع اعتبارات را بیان داشتند.

سوال جواب: استاندار و رئیس شورای برنامه ریزی و توسعه گیلان با اشاره به پرداخت تسهیلات در راستای ایجاد اشتغال پایدار گفت که شخصا در بازدید از پروژه ها و طرح های تولیدی، روند تمهیدات اشتغال را مورد بررسی قرار می دهد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان: دکتر اسدالله عباسی در جلسه شورای برنامه ریزی استان با اشاره به اهمیت توزیع صحیح منابع در راستای شتاب در توسعه استان تاکید کرد: بانک ها نباید با جهت دهی به منابع



همزمان با سراسر کشور و از طریق ارتباط تصویری انجام شد: افتتاح هفتم طرح آبخیزداری در گیلان با حضور استاندار

سوال جواب: در پنجمین روز از هفته منابع طبیعی و آبخیزداری و همزمان با سراسر کشور، هفت طرح آبخیزداری در گیلان با اعتبار ۹ میلیارد تومان، با حضور استاندار افتتاح شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان: نماینده عالی دولت در گیلان در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران گفت: این طرح ها همزمان با سراسر کشور و در شهرهای سیاهکل، تالش، ماسال، رودسر، املش و فومن به بهره برداری رسید.

دکتر اسدالله عباسی افزود: در سفر آیت الله دکتر رئیسی رئیس جمهوری به گیلان ۴۰ میلیارد تومان اعتبار برای حوزه آبخیزداری استان مصوب شده که در سال جاری پنج میلیارد تومان از این میزان اعتبار، تخصیص یافته است. وی با اشاره به نامگذاری پنجمین روز از هفته منابع طبیعی و آبخیزداری

درختکاری بهترین فرصت برای افزایش سرانه فضای سبز است

شهردار رشت:



سوال جواب- سکیته حسابی: مراسم کاشت نهال به مناسبت گرامیداشت روز درختکاری و هفته منابع طبیعی با حضور شهردار رشت و با همراهی مجموعه پانوق فرهنگی سیبج استان گیلان و جمعی از معاونین و مدیران منطقه در پارک گلپار برگزار شد.

شهردار رشت در حاشیه این مراسم گرامیداشت این روز، درختکاری را بهترین فرصت برای مشارکت شهروندان در کاشت نهال و افزایش سرانه فضای سبز مناطق بیان کرد و گفت: شهرداری تلاش می کند به جهت حضور شهروندان در راستای گسترش فرهنگ درختکاری و حفظ سلامت محیط زیست اقدامات مطلوبی را در این زمینه انجام دهد.

امیر حسین علوی با اعلام اینکه تا پایان سال ۱۴۰۱ پارک ۵۰۰ هکتاری لاکان به بهره برداری می رسد افزود: آن چیزی که ما به عنوان سرانه فضای سبز از آن یاد می کنیم، سرانه فضای سبز عمومی است که باید در اختیار عموم مردم قرار گیرد. به همین دلیل ما یک برنامه ریزی جدی را شروع کردیم و راه اندازی ما یک ۵۰۰ هکتاری در اولویت ما قرار دارد. امیدوارم که تا پایان سال ۱۴۰۱ این مجموعه به سرانه فضای سبز عمومی شهروندان اضافه شود. زیرا اقدامات واگذاری به پیمانکار این پروژه انجام شده و به زودی با مشارکت سازمان منابع طبیعی اسنارت خواهد خورد.

شهردار رشت با تاکید بر توزیع خدمت عادلانه در محلات مختلف شهر رشت افزود: امروز هم در هفته درختکاری و در ایام ماه شعبان با همراهی مجموعه پانوق فرهنگی سیبج استان گیلان به پارک گلپار اقدام می کنیم. البته این منطقه یکی از محلات هدف بود که با پیشنهاد عزیزان انتخاب شد. وی با بیان اینکه برنامه های شهرداری اسناب را رویکرد جدید و متفاوتی دنبال می شود تصریح کرد: تلاش کردیم که با بازبررسی فضای سبز شهروندان هدفمند کار کنیم و گونه های درخت بومی را بیشتر مورد توجه قرار دادیم. همچنین در کاشت نهال و درختان نیز سعی

احداث شهرک صنعتی خودرو، آغازی بر روان سازی گره ترافیکی رشت

فرماندار رشت در جلسه ساماندهی اصناف و مشاغل مزاحم شهری تاکید کرد:



سوال جواب: فرماندار رشت گفت: با اجرای پروژه احداث شهرک صنعتی خودرو و انتقال نمایشگاه داران اتومبیل به این شهرک گامی بلند در راه کاهش پار ترافیکی شهر رشت برداشته خواهد شد.

دکتر حمیدرضا امام پناهی در جلسه ساماندهی اصناف و مشاغل مزاحم شهری که با حضور مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی و رئیس اتاق اصناف مرکز استان برگزار شد، اظهار داشت: با اجرای عملیات احداث شهرک صنعتی خودرو، با هدف انتقال صنف نمایشگاه داران اتومبیل به مکان جدید که با سرمایه گذاری بخش خصوصی صورت خواهد پذیرفت، در نظر است تا در نخستین گام با انتقال و استقرار نمایشگاه داران بلوار خرمشهر و بلوار مدرس ضمن کاستن از حجم سنگین ترافیکی موجود، موجب روان شدن بار ترافیکی این منطقه در ساعات پر تردد نیز فراهم شود. فرماندار رشت با اشاره به اینکه شهرک صنعتی خودرو با کاربری استقرار صنف نمایشگاه داران اتومبیل و با سرمایه گذاری بخش خصوصی در زمینی به مساحت ۱۷ هکتار در محور جاده رشت به جبرده، جنب

راه اندازی مخزن ذخیره آب شرب روستای گلسرک طی هفته جاری

سوال جواب: همزمان با اعیاد شعبانیه، میز خدمت به مردم با حضور فرماندار شهرستان رشت به نمایندگی از استاندار و جمعی از مدیران کل ادارات استان در مسجد جامع آقا سید ابراهیم (ع) سروان برگزار شد. فرماندار رشت با اشاره به دستور استاندار گیلان مبنی بر برپایی میز خدمت در سروان با هدف بررسی موانع و انجام اقدامات عملی جهت رفع مشکلات مردم این منطقه، اظهار داشت: با حل مشکل پسماند زباله در سروان تمامی گیلان نفس راحتی خواهد کشید. حمیدرضا امام پناهی با تاکید بر اینکه دولت سیزدهم در تحقق وعده های خود مصمم است و اگر مشکلی در میان باشد بی واسطه و صادقانه با مردم مطرح خواهد کرد، گفت: در سفر اخیر ریاست محترم جمهور به گیلان و به دنبال دستورات و پیگیری های مقام عالی وزارت کشور در بازدید از سایت زباله سروان و مساعدت و سفارشات موکد استاندار محترم، تمهیدات

آگهی ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آستانه اشرفیه

آگهی تاسیس موسسه غیر تجاری عدالت جوانان معتمد موسویان در تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۴

رهبر انقلاب در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس خبرگان رهبری:

استحکام نظام منجر به قدرت و قوت ملی می شود

دولت باید از قوانین مجلس تبعیت کند و مجلس نیز مطلقاً در کار اجرا وارد نشود / کوتاه آمدن در مقابل امریکا یا هر قدرت دیگر را برای مصون ماندن از تحریم خطایی بزرگ و ضربه به قدرت سیاسی است



یکی از این بازوهای قدرت ملی نباید به نفع یک رکن و بازوی دیگر قطع شود. ایشان با ذکر چند مصداق در این زمینه، پیشنهادهایی نظیر صرف نظر کردن از حضور منطقه‌ای برای ندادن بهانه به دست دشمن و یا انصراف از پیشرفت علمی در زمینه هسته‌ای را، ضربه به قدرت ملی خواندند و افزودند: حضور منطقه‌ای، به ما عمق راهبردی و قوت بیشتر ملی می‌دهد چرا از آن صرف نظر کنیم؟ پیشرفت علمی هسته‌ای هم به تأمین نیازهای کشور در آینده نزدیک مربوط می‌شود و اگر صرف نظر کنیم، چند سال بعد پیش چه کسی و به کجا دست دراز کنیم؟

رهبر انقلاب کوتاه آمدن در مقابل امریکا یا هر قدرت دیگر را برای مصون ماندن از تحریم، خطایی بزرگ و ضربه به قدرت سیاسی دانستند و در بیان مصداقی دیگر افزودند: ساده لوحانه‌تر و ناشایسته‌تر از پیشنهاد کسی که می‌گوید قدرت دفاعی را برای حساس نشدن دشمن کاهش دهیم وجود ندارد.

ایشان تأکید کردند: در طول زمان از این پیشنهادها سست و پر ایراد مطرح شده که همه آنها ابطال پذیر بود و ابطال هم شد و اگر به کسانی که می‌خواستند برخی بازوهای قدرت ملی را قطع کنند، اجازه این کار داده می‌شد، ایران، امروز با خطرات بزرگی مواجه بود که با اراده و عنایت خداوند، امکان عملی شدن این پیشنهادها به وجود نیامد.

رهبر انقلاب، در پرداخت بیشتر ارکان اقتدار ملی، افزودند: مسائلی که به طور مستقیم به توده‌های مردم باز می‌گردد مانند «اتحاد ملی، اعتماد ملی، امید عمومی، اعتماد به نفس ملی، حفظ ایمان ملی، مسئله معیشت عمومی و روان بودن و آسان بودن مسائل اجتماعی

سوال جواب: رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان، با بیان عناصر مجموعه‌ای به هم پیوسته قدرت و قوت ملی، مسئله معیشت و روان بودن مسائل مرتبط با مردم را مهم خواندند و با اشاره به جنگ نرم سخت و سنگین دشمنان برای اغوا و اثرگذاری بر مردم و خواص افزودند: علاج این جنگ پیچیده، جهاد تبیین با «روش‌های نوین نرم افزاری و منکی بر معارف و مفاهیم عمیق و عالیله اسلام» است.

آیت الله خامنه‌ای با تبریک اعیاد شعبانیه به خصوص نیمه شعبان، مجلس خبرگان را دارای نقش آفرینی مهم در استحکام نظام اسلامی خواندند و افزودند: شرط تأثیرگذاری همه نهادهای قانونی از جمله مجلس خبرگان، عمل بر اساس وظایف و حدودی است که قانون اساسی برای آنها مشخص کرده است.

ایشان در همین زمینه افزودند: مجلس خبرگان باید ضوابط دقیق قانونی را در قبال کسی که اکنون در جایگاه رهبری است و کسی که بعدها با رأی نمایندگان همین مجلس به رهبری انتخاب می‌شود، اعمال کند. رهبر انقلاب سایر دستگاهها از جمله دولت و مجلس را نیز موظف به عمل به ضوابط قانونی دانستند و گفتند: دولت باید از قوانین مجلس تبعیت کند و مجلس نیز مطلقاً در کار اجرا وارد نشود.

آیت الله خامنه‌ای استحکام نظام را منجر به قدرت و قوت ملی دانستند و گفتند: قدرت ملی برای هر کشوری حیاتی است و هر ملتی اگر استقلال، سرفرازی، استفاده از منابع حیاتی بر مبنای اراده خود و ایستادگی در مقابل خواست‌های دیگران را می‌خواهد، باید قوی باشد و گر نه در حال ضعف و ذلت و ترس، مدام نگران طمع‌ورزی بیگانگان خواهد بود. رهبر انقلاب، قدرت ملی را امری مرکب و مجموعه‌ای به هم پیوسته خواندند و در بیان ارکان آن افزودند: «علم و فناوری» و «تفکر و اندیشه ورزی و آزاد فکری» جزو ارکان قوت ملی است و اگر آزاد فکری و پیشرفت فکری نباشد، علم و فناوری، راهگشا نیست. ایشان، «امنیت و قدرت دفاعی»، «اقتصاد و رفاه عمومی و آسودگی معیشتی مردم»، «قدرت سیاست‌ورزی و چانه زنی برای تأمین منافع ملی در عرصه منطقه و جهان»، «فرهنگ و سبک زندگی»، «منطق قدرت و تأثیرگذار بر دیگر ملت‌ها» را از دیگر بازوهای قدرت ملی خواندند و گفتند: جذب ملت‌ها برای هر کشور عمق راهبردی ایجاد می‌کند که بسیار مهم است.

آیت الله خامنه‌ای با بیان نکته ای مهم افزودند: هیچ

است یعنی همان چیزی که امیرالمؤمنین در نامه به حسین علیه السلام از آن به «جهاد با زبان‌ها» یاد کرده‌اند. رهبر انقلاب قیل از بیان چند نکته درباره الزامات جهاد تبیین، تصویب بودجه‌های سنگین در مجلس شورای اسلامی برای جهاد تبیین را غلط و بی‌نتیجه خواندند و گفتند: من با این شیوه برخورد با مسائل موافق نیستم و تجربه گذشته نیز نشان می‌دهد این بودجه‌ها غالباً هدر می‌رود.

ایشان افزودند: البته مسئولانی که این بودجه‌ها در وزارت ارشاد و سازمان تبلیغات به دست آنها می‌رسد افراد مؤمن، سالم و قابل اعتمادی هستند ولی طبیعت این کار غلط است و امیدواریم مسئولان به این موضوع توجه کنند. آیت الله خامنه‌ای سپس لازمه موفقیت در جهاد تبیین را «به‌روزرسانی ابزارها در جنگ نرم» دانستند و خاطر نشان کردند: همچنانکه دیگر نمی‌توان در جنگ‌های سخت از ابزارهای قدیمی استفاده کرد، در جنگ نرم نیز باید از ابزارهای خود را به‌روز کنیم البته بعضی شیوه‌های قدیمی مانند منبر و مداحی همچنان اثرگذار و بدون جایگزین هستند.

رهبر انقلاب وضعیت کشور در بخش سخت‌فزاری جنگ نرم و فضای مجازی را نسبتاً خوب و البته نیازمند بهبود و هم‌ت رئیس‌جمهور و همکاران برشمردند و گفتند: اما بخش نرم‌فزاری یعنی بیان سخن نو با شیوه‌های جذاب نیازمند تقویت و نوآوری است. ایشان بهترین و مؤثرترین سلاح در جنگ نرم را «تبیین مفاهیم عالی اسلامی» دانستند و افزودند: در زمینه مسائل معرفتی، سبک زندگی اسلامی و بیان آیین‌های حکمرانی اسلامی همچون مردمی بودن، دینی و اعتقادی بودن، شرافتی و مسرف نبودن، و ظالم نبودن و مورد ظلم واقع نشدن، حرف‌های ناگفته، جذاب و شیرینی برای دنیا وجود دارد که باید به خوبی تبیین شود.

آیت الله خامنه‌ای وجه دیگری از جهاد تبیین را «جدا کردن راه پیشرفت و تعالی مادی ملت از بیره‌ها و چراهه‌ها» خواندند و گفتند: این تفکیک به معنی جداسازی بر مبنای منافع خویشاوندی و حزبی نیست بلکه باید بر اساس اعتقاد به اسلام و قرآن و حرکت عظیم نظام اسلامی، راه صحیح از بیره‌ها جدا و روشن شود.

رهبر انقلاب در پایان کوتاهی در جهاد تبیین را موجب سوساستفاده دنیاطلبان حتی از ابزار دین دانستند و تأکید کردند: اگر جهاد تبیین به صورت ناسنجیده، دنیامداران، دین را نیز وسیله هوسرانی و شهوت‌رانی خود قرار می‌دهند همچنانکه حتی در صدر اسلام گروه‌هایی مانند بنی امیه اینگونه عمل می‌کردند.

رهبر انقلاب، «مزدورپروری، حرام‌خوارسازی، تهدید و تطمیع» را جزو روش‌های مختلف دشمن خواندند و افزودند: این جنگ نرم سنگین، البته نشان‌دهنده قوی شدن زیرساخت‌ها و امکانات جبهه حق است که چالش با جبهه حق را دشوار کرده و دشمن را به جنگ نرم برای تخریب ذهنیات مردم کشانده است.

ایشان شمار زیادی از خواص و پرورش‌یافتگان با بصیرت، پر انگیزه و مؤمن حوزه و دانشگاه بویژه مجموعه‌های متعدد جوانان را استوانه‌های واقعی در مقابل تفلای دشمن دانستند و تأکید کردند: راه مقابله با جنگ نرم پیچیده دشمن همچنانکه بارها گفته‌ایم جهاد تبیین

طحان نظیف اعلام کرد:

آغاز بررسی لایحه بودجه در شورای نگهبان

مهر: سخنگوی شورای نگهبان بررسی لایحه با بیان اینکه بررسی بودجه آغاز شده است، گفت: قانون بودجه برای پلایح به ابتدای سال آینده نخواهد رسید. هادی طحان نظیف با اشاره به آغاز بررسی لایحه بودجه در شورای نگهبان، گفت: پنجشنبه ۱۹ اسفند شورای نگهبان متن رسمی مصوبات مجلس درباره ماده واحده و تبصره‌های لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ را از مجلس دریافت کرد. البته هنوز مصوبات مربوط به جدول به شورای ارسال نشده است.

وی افزود: بر اساس قانون، شورای نگهبان ۱۰ روز مهلت اظهار نظر دارد، اما اگر ما از مهلت قانونی استفاده کنیم، مشکلاتی پیش خواهد آمد، چرا که ممکن است ابهامات و اشکالاتی نسبت به مصوبات وجود داشته و نیاز به رفت و برگشت بین مجلس و شورای نگهبان باشد، در نتیجه قانون بودجه برای ابلاغ به ابتدای سال آینده نخواهد رسید. لذا ما در تلاشیم تا با برگزاری جلسات فشرده ۲ یا ۳ نوبته حتی در روزهای تعطیل هر چه زودتر گزارش نتیجه بررسی‌های شورای نگهبان را به مجلس اعلام کنیم.

طحان نظیف اضافه کرد: ما در شورای نگهبان طبق رویه هر سال برای تسریع در فرایند بررسی لایحه بودجه تاکنون چندین جلسه برای بررسی ابتدایی متن غیر رسمی و غیرنهایی لایحه بودجه برگزار کرده‌ایم، اما تلاش خواهیم کرد تا با برگزاری جلسات فشرده و فوق‌العاده، بررسی لایحه بودجه در شورای نگهبان سریع‌تر به سرانجام برسد و موارد ابهام یا اشکال نیز به مجلس منعکس شوند تا پس از اصلاح نمایندگان بار دیگر در دستور کار قرار گیرد.

10

قانون تغییر ساعت رسمی کشور لغو نشده است

ایستنا: یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی، گفت: مجلس شورای اسلامی تاکنون مصوبه ای درخصوص لغو قانون تغییر ساعت رسمی کشور از سال جدید نداشته است.

ابوالفضل ایوبی در درباره خبر منتشر شده در فضای مجازی به نقل از وی مبنی بر اینکه قانون تغییر ساعت رسمی کشور لغو شده و از سال ۱۴۰۱ ساعت قدیم و جدید وجود نخواهد داشت، بیان کرد: این مطلب که به نقل از بنده پخش شده است، صحیح نیست. هنوز چیزی در مجلس درخصوص لغو قانون تغییر ساعت رسمی کشور به تصویب نمایندگان نرسیده است.

در روز سه شنبه هفته جاری گزارش کمیسیون اجتماعی در خصوص طرح نسخ قانون تغییر ساعت رسمی کشور در دستور کار جلسه علنی نمایندگان قرار گرفت اما به دلیل رسیدگی به لایحه بودجه ۱۴۰۱، نمایندگان فرصت بررسی این طرح را پیدا نکردند.

بر اساس ماده واحده این طرح: از تاریخ ابلاغ این قانون، تغییر ساعت رسمی کشور صوب ۱۳۹۶/۵/۲۱ مجلس شورای اسلامی نسخ می‌گردد. این احتمال وجود دارد که این طرح در دستور کار جلسات علنی هفته جاری نمایندگان قرار گیرد.

10

آمریکا اراده‌ای برای دستیابی به توافق قوی ندارد

مهر: دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان گفت: آمریکا اراده‌ای برای دستیابی به توافق قوی و قابل دفاع ندارد. علی شمخانی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: «شیوه مواجهه آمریکا با پیشنهاد اصولی ایران، طرح پیشنهادت غیرقابل قبول و اصرار بر توافق سریع با طرح بهانه‌های واهی، نشان می‌دهد که آمریکا اراده‌ای برای توافق قوی و قابل دفاع برای طرفین ندارد. مذاکرات وین بدون اتخاذ تصمیم سیاسی توسط آمریکا هر ساعت پیچیده‌تر از قبل می‌شود»

آگهی مزایده اجاره پلهای هوایی عابر پیاده مرحله دوم (نوبت دوم)

شهرداری رستم آباد به استناد مجوز شماره ۴ - ۹۹/۴/۱۵ شورای محترم اسلامی شهر رستم آباد در نظر دارد نسبت به اجاره تابلوهای تبلیغاتی ۳ دهنه پل هوایی بلوار اصلی شهر و ۳ دستگاه استند تبلیغاتی را با قیمت پایه کارشناسی مبلغ ۲۴۸/۴۰۰/۰۰۰ ریال به مدت یک سال به شرح ذیل با شرایط مربوطه اقدام نماید.

- ۱- تابلو پل هوایی متدآبان
- ۲- تابلو پل هوایی روبروی اداره پست رستم آباد
- ۳- تابلو پل هوایی جنب مدرسه دبستان شهید حجت.

متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند از تابلوی پل های هوایی و استندهای موجود بازدید بعمل آورند و از طریق سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه و ثبت نام نمایند.

مهلت دانلود و دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۲ تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۷ بوده و پیشنهاد قیمت هم تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۸ صبح ۹ صبح شنبه بزرگشایی پیشنهادات راس ساعت ۱۰ صبح شنبه ۱۴۰۰/۱۲/۲۸ می‌باشد در دفتر کار شهردار صورت می‌گیرد.

شرایط شرکت در مزایده واریز مبلغ ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان تضمین در مزایده بحساب ۳۱۰۰۰۰۱۹۵۰۰۴ سپرده شهرداری رستم آباد نزد بانک ملی شعبه رستم آباد واریز و فیش واریزی را در داخل پاکت (الف) گذاشته کپی شناسنامه و کارت ملی و اسلسنده شرکت و آگهی تغییرات شرکت در پاکت (ب) و قیمت پیشنهادی در پاکت (ج) ضمن بارگذاری در سامانه، پاکت‌ها لاک مهر نموده و در پاکت در بسته تا ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۸ به مسئول حقوقی شهرداری رستم آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند.

توجه

- ۱- شهرداری رستم آباد از قبولی چک بابت سپرده معذور است.
- ۲- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- ۳- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- ۴- برنده مزایده موظف است برابر ماده ۸ آیین نامه مالی شهرداریها حداکثر ظرف مدت ۷ روز نسبت به انعقاد قرارداد اجاره با شهرداری اقدام نماید و از انجام تنظیم قرارداد انصراف نماید سپرده وی به حساب شهرداری ضبط و قرارداد با نفقات دوم و سوم به ترتیب برابر شرایط فوق الذکر عمل خواهد شد.
- ۵- سپرده نفقات دوم و سوم بعد مزایده به مدت ۷ روز، نزد شهرداری نگهداری و سپرده بقیه پیشنهاددهندگان مسترد خواهد گردید.

علی رجبی - شهردار رستم آباد

آگهی مزایده کتبی مرحله دوم (نوبت دوم)

شهرداری رستم آباد به استناد مصوبه شماره ۲۱۸ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۵ شورای اسلامی شهر در نظر دارد بازایافت زباله های خشک و قابل تفکیک زباله شهر رستم آباد را از طریق مزایده کتبی باقیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری ملکیانه به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مدت یکسال به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به اجاره واگذار نماید.

شرایط شرکت در مزایده کتبی

علاقتمندان شرکت در مزایده می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی از طریق سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه و ثبت نام نمایند.

مهلت دانلود و دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۲ تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۷ بوده و پیشنهاد قیمت هم تا ساعت ۹ صبح تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۸ می‌باشد. بزرگشایی پیشنهادات راس ساعت ۱۰ صبح شنبه ۱۴۰۰/۱۲/۲۸ می‌باشد در دفتر کار شهردار صورت می‌گیرد.

شرایط شرکت در مزایده واریز مبلغ ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان تضمین در مزایده بحساب ۳۱۰۰۰۰۱۹۵۰۰۴ سپرده شهرداری رستم آباد نزد بانک ملی شعبه رستم آباد واریز و فیش واریزی را در داخل پاکت (الف) گذاشته کپی شناسنامه و کارت ملی و اسلسنده شرکت و آگهی تغییرات شرکت در پاکت (ب) و قیمت پیشنهادی در پاکت (ج) ضمن بارگذاری در سامانه، پاکت‌ها لاک مهر نموده و در پاکت در بسته تا ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۸ به مسئول حقوقی شهرداری رستم آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند.

توجه

- ۱- شهرداری رستم آباد از قبولی چک بابت سپرده معذور است.
- ۲- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- ۳- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- ۴- برنده مزایده موظف است برابر ماده ۸ آیین نامه مالی شهرداریها حداکثر ظرف مدت ۷ روز نسبت به انعقاد قرارداد اجاره با شهرداری اقدام نماید و از انجام تنظیم قرارداد انصراف نماید سپرده وی به حساب شهرداری ضبط و قرارداد با نفقات دوم و سوم به ترتیب برابر شرایط فوق الذکر عمل خواهد شد.
- ۵- سپرده نفقات دوم و سوم بعد مزایده به مدت ۷ روز، نزد شهرداری نگهداری و سپرده بقیه پیشنهاددهندگان مسترد خواهد گردید.

علی رجبی - شهردار رستم آباد

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول)

شماره ۱۲۷ - ۱۴۰۰	شماره فراخوان ستاد: ۲۰۰۰۰۵۱۱۷۰۰۱۴۱
نام دستگاه مناقصه گزار ، شرکت آب و فاضلاب استان گیلان	
شرح مختصر موضوع مناقصه: لوله گذاری شبکه توزیع آب شرب روستای جوکول بندان	
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ستاد: از تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۲ الی ۱۴۰۰/۱۲/۲۶	
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۰	
زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۱	
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه از مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۲ می‌باشد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. (ضمناً پیمانکاران مکلف هستند پاکت الف را به صورت فیزیکی نیز تحویل دهند) اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه - معاونت بهره برداری و توسعه آب ۳۳۵۹۱۲۹ - ۳۳ - ۰۱۳ و برگزاری مناقصه - دفتر قرارداده ۳۳۳۶۸۴۸۲ - ۱۳ - ۰ اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه، رشت ۳۳۳۶۸۵۲۴ - ۱۳ - ۰ تهران ۱۴۵۶	
قیمت اسناد و نحوه واریز وجه، قیمت اسناد مناقصه ۵۰۰/۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال) است که به حساب شماره ۰۱۰۸۱۰۲۳۲۸۰۰۵ بانک ملی شعبه محتشم رشت کد شعبه ۳۷۲۰ شماره شبا ۰۱۰۸۱۰۲۳۲۸۰۰۵ - IR به نام شرکت آب و فاضلاب استان گیلان فقط بصورت الکترونیکی از درگاه سامانه ستاد واریز گردد.	
میزان سپرده شرکت در مناقصه: ۷۹۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال (نوع تضمین صرفاً ضمانت نامه بانکی معتبر یا اصل فیش واریز وجه نقد یا اوراق مشارکت بی نام براساس آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ می‌باشد)	
مبلغ برآورد: ۱۵/۸۷۹/۵۹۶/۸۰۰ ریال مبنای برآورد اولیه: فهرست بها پایه سال ۱۴۰۰ نوع فهرست بها: ابنیه، شبکه توزیع آب و انتقال و توزیع آب روستایی	
رشته پیمانکار آب	
ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی (HSE) در هنگام عقد قرارداد الزامی است.	
محل تامین اعتبار، اعتبارات روستایی طرح شماره ۸۰۲ گ ۱۵۰۳۰۰۳ و سایر طرحهای دارای اعتبار و پرداخت به صورت اسناد خزانه، اوراق مشارکت یا وجه نقد در صورت تخصیص	
دستگاه نظارت، معاونت بهره برداری و توسعه آب	
سایت ملی مناقصات کشور: http://iets.mporg.ir	
سایت شرکت آب و فاضلاب استان گیلان: www.abfa-guilan.ir	
مهلت اعتبار پیشنهاد، ۳ ماه (برای مدت سه ماه دیگر قابل تمدید می‌باشد)	
هزینه دو نوبت آگهی مندرج در روزنامه کثیرالانتشار استانی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.	

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۲



تکمیل و توسعه طرح‌های عمرانی مازندران، چشم انتظار سفر رئیس جمهور



تبدیل راه‌های اصلی به بزرگراه و آزاد راه با جدیت در دستور کار مسوولان ارشد مازندران قرار دارد که طبق برنامه‌ریزی‌های کوتاه، میان و بلند مدت برای رفع این چالش‌ها تلاش خواهیم کرد.

وی گفت: توسعه راه‌های روستایی یکی از دغدغه‌های اساسی دولت سیزدهم در مازندران است و اکنون بسیاری از راه‌های روستایی استان فرسوده و غیراستاندارد است که باید با تخصیص اعتبارات برای رفع این چالش اقدام کرد.

لحوم توسعه تجهیزات مدیریت بحران مازندران

علیخانی با بیان این که در میان ۱۴ نوع بحران شناخته شده جهان، اکثر موارد شامل رانش و ریزش زمین، سیل، زلزله، برف حجیم، یخبندان در مازندران رخ می‌دهد، افزود: باید همواره آمادگی لازم در ارتباط با مدیریت بحران‌های احتمالی با توسعه تجهیزات لجستیکی و اضطراری فنی و مهندسی و ماشین آلات برای اسداده و نجات و خدمات رسانی مطلوب‌تر در زمان وقوع بحران احتمالی وجود داشته باشد.

وی خاطر نشان کرد: در سفر پیش رو رئیس جمهور به مازندران به طور حتم در ارتباط با توسعه تجهیزات مدیریت بحران ریزنی‌های لازم را انجام خواهیم داد و یکی از مطالبات مسوولان ارشد استان در حوزه عمرانی رفع مشکلات زیرساختی در حوزه مدیریت

ایرنا: تکمیل و توسعه طرح‌های عمرانی مازندران در حوزه راه ارتباطی درون و برون شهری، بین استانی، راه روستایی، تکمیل تجهیزات مدیریت بحران، رفع دغدغه زیاده و فاضلاب، تامین آب آشامیدنی پایدار و همچنین ایجاد سازمان عمران سواحل چشم انتظار مصوبات هفدهمین سفر استانی رئیس جمهور به این استان است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران با تشریح طرح‌های عمرانی مهمی که در سفر استانی رئیس جمهور گره گشایی خواهد شد، گفت: با وجود این که مازندران چهار درصد جمعیت و ۱.۴۷ درصد مساحت کل کشور را در اختیار دارد، اما ۱۱ درصد حجه ترده‌های کشور در این استان روی می‌دهد که تحلیل این آمار مبین آن است که مازندران به نوعی به کل کشور در حال خدمت دادن است.

رضا علیخانی افزود: مازندران دارای یک راه اصلی گلوگاه تا رامسر و همچنین سه محور اصلی ارتباطی به تهران شامل جاده چالوس، هراز و فیروزکوه به علاوه محور ساری کبابر سمنان است که با توجه به حجم میلیونی تردها، باید برای توسعه و نوسازی این راه‌ها با نگاه ملی به صورت مستمر در تلاش باشیم.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران تصریح کرد: بودجه‌ای که برای راه‌های مازندران در نظر گرفته می‌شود باید ملی باشد اما واکاوی اعداد و ارقام‌هایی که در سال‌های گذشته مصوب شد نشان می‌دهد که این اعتبارات حتی در حد بودجه استانی هم نیست.

علیخانی با بیان این که بسیاری از راه‌های ارتباطی استان فرسوده است، گفت: رفع نقاط حادثه خیز و استاندارد سازی جاده‌های استان در بخش‌های مختلف نیازمند اعتبارات ملی است و در سفر رئیس محترم جمهور به استان به طور حتم این دغدغه‌ها را به مسوولان ارشد کشور ابراز خواهیم کرد.

وی اضافه کرد: در حال حاضر ۲۴ طرح نیمه تمام گره گشا در مسیر ساری تا رامسر وجود دارد و برخی از این طرح‌ها حدود ۱۰ سال است که به دلیل کمبود اعتبار نیمه‌تمام رها شده که باید با برنامه‌ریزی مشخص و عزم ملی برای تامین اعتبار و رفع این چالش‌ها تلاش شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران تصریح کرد: توسعه راه فرعی به راه اصلی و همچنین

از مشکلات اساسی در استان بحث فاضلاب است که باید برای رفع این مشکل تلاش کنیم و نگاه داریم که فاضلاب باعث آلودگی آب آشامیدنی شود.

وی تصریح کرد: باید شبکه تصفیه آب در نقاط مختلف استان افزایش یابد تا با تصفیه شدن آب فاضلاب، جلوی مشکلات زیست محیطی را بگیریم.

علیخانی با بیان این که، در زمان حاضر تنها ۱۲ درصد از آب‌های سطحی در استان جمع آوری می‌شود گفت که باید این آمار برای جلوگیری از هدر رفت آب افزایش یابد.

معاون هماهنگی امور عمرانی مازندران تصریح کرد: کمبود آب آشامیدنی یکی از دغدغه‌های اساسی در استان است که به طور حتم در سفر استانی آیت الله رئیسی به مازندران برای تمیسن و تکلیف و رفع این مشکلات با تصویب اعتبارات اقدامات لازم انجام خواهد شد.

درخواست ایجاد سازه‌مان عمران سواحل معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران ادامه داد: در سفر رئیس جمهوری به مازندران درخواست ایجاد سازمان عمران سواحل را ارایه خواهیم داد و به طور حتم با تشکیل این سازمان و برخورداری از ردیف اعتباری و تسهیلات مشخص، روند نگهداری و توسعه و پویایی سواحل اصولی دنبال خواهد شد.

علیخانی افزود: به طور حتم برای محرومیت زدایی و توسعه عمرانی و گردشگری با اتخاذ عدالت، مساوات و توسعه موازن در مازندران حرکت خواهیم کرد و به طور قطع سفر رئیس جمهوری به استان مسیر رونق اقتصادی و عمرانی این دیار را هموارتر خواهد کرد.

سفر رئیس جمهور و هیات دولت سیزدهم به مازندران طبق برنامه اعلام شده از سوی استانداری روز جمعه جاری انجام می‌شود.

آیت الله رئیسی پیش از این به ۱۶ استان کشور شامل هرمزگان، قم، یزد، لرستان، زنجان، سمنان، اردبیل، فارس، خوزستان، سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، ایلام، کهگیلویه و بویراحمد، بوهر، گیلان و گلستان سفر کرده است.

سازندهمین مقصد سفر رئیس جمهور و هیات دولت است. استان گلستان بود که جمعه هفته گذشته انجام شد و مازندران هم هفدهمین مقصد سفر استانی آیت الله رئیسی انتخاب شده است.

تولید روزانه ۳۷۰۰ تن زیاده در مازندران

معاون هماهنگی امور عمرانی مازندران با بیان این که روزانه به طور متوسط ۳ هزار و ۷۰۰ تن زیاده در استان تولید می‌شود، گفت: اگر موضوع پسماند را در مازندران جدی نگیریم، عواقب آن جبران ناپذیر خواهد بود و باید برای جمع آوری، حمل و تعیین و تکلیف آن با روش‌های مختلف از جمله تبدیل شدن آن به کود، کمپوست و یا سوزاندن در نیروگاه زیالوسوز اقدام کرد.

وی ادامه داد: مشکل شیرابه زیاله‌ها هم در استان یک چالش اساسی است که اگر با نگاه ملی برای رفع این چالش اقدام موثر صورت نگیرد به طور حتم این شیرابه هفته فته مازندران را در ارتباط خواهد شد که علاوه بر مشکلات زیست محیطی مشکلات زیادی را برای گونه‌های گیاهی و جانوری ایجاد خواهد کرد.

علیخانی اضافه کرد: به طور حتم در سفر رئیس جمهور به مازندران برای تامین اعتبارات ملی برای رفع مشکل پسماند ریزنی‌های لازم را انجام خواهیم داد و نباید مشکلات این حوزه تداوم یابد. مشکل جدی فاضلاب و آب آشامیدنی در مازندران معاون هماهنگی امور عمرانی مازندران افزود: یکی

تمهیدات هلال احمر مازندران برای اجرای طرح امداد و نجات نوری



سوال جواب: مدیر عامل جمعیت هلال احمر مازندران از برنامه ریزی و تمهیدات این جمعیت برای اجرای طرح امداد و نجات نوری خبر داد و اجرای طرح‌های نوری را یکی از ماموریت‌های مهم جمعیت هلال احمر برشمرد.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر مازندران از برنامه ریزی و تمهیدات این جمعیت برای اجرای طرح امداد و نجات نوری خبر داد و اجرای طرح‌های نوری را یکی از ماموریت‌های مهم جمعیت هلال احمر برشمرد.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر مازندران از برنامه ریزی و تمهیدات این جمعیت برای اجرای طرح امداد و نجات نوری خبر داد و اجرای طرح‌های نوری را یکی از ماموریت‌های مهم جمعیت هلال احمر برشمرد.

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران خبر داد: صدور مجوز تبدیل وضعیت حق التدریسی

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران از صدور مجوز تبدیل وضعیت مشمولین مرحله سوم قانون تعیین تکلیف در مازندران خبر داد و گفت: مجوز تبدیل وضع از حق التدریس به استخدام یمنی برای مشمولین مرحله سوم قانون تعیین تکلیف از روز ۲۰ آذر ماه صادر شده است.

علیرضا سعیدی با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران افزود: قانون الحاق یک بصره به بند ۱ ماده الحاقی قانون تعیین تکلیف استخدامی شامل معلمان حق التدریس، نهضت سازمان آموزشی، و خرید خدمات مربیان پیش‌دبستانی است که از بعد از سال ۱۳۷۹ تا قبل از سال ۱۳۹۱ با آموزش و پرورش همکاری داشته‌اند.

سعیدی پور با بیان اینکه احکام مشمولین مرحله سوم قانون تعیین تکلیف در مازندران تا هفته آینده صادر می‌شود، تصریح کرد: در استان مازندران در سال ۱۴۰۰ تاکنون ۴۱۴ نفر از مشمولین تعیین تکلیف تعیین شده‌اند. از این تعداد در مرحله نخست ۷۰۰ نفر، در مرحله دوم ۱۵۶ نفر و در مرحله سوم ۱۹۰۰ نفر از مشمولین تبدیل وضعیت شده‌اند که کارهای اداری مشمولین مرحله سوم در حال انجام است و احکام آنان تا هفته آینده صادر خواهد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران با اشاره به افراد باقیمانده این قانون در استان، خاطر نشان کرد: باقیمانده مشمولین که دوره آموزشی آنها تمام نشده یا پلاغ حق التدریس همراه ندارند در سال آینده ساماندهی می‌شوند.

پروا ۳۳ میلیارد تومان صدقه توسط مازندرانی‌ها

ایسنا: رئیس اداره هماهنگی امور اجرایی مشارکت‌های مردمی کمیته امداد مازندران گفت: مردم نیکوکار استان از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۳ میلیارد تومان صدقه پرداخت کردند.

محمدتقی جلالی اظهار کرد: صدقات جمع آوری شده از ابتدای اسفند نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۵ درصد رشد داشته که بخشی از این صدقات توسط مراکز نیکوکاری جمع آوری شده است. همچنین صدقات جمع آوری شده در شهرستان‌های درمناس، ترنگی، چلبویه، عمرانی و دیگر بخش‌های مورد نیاز برای مددجویان و نیازمندان هزینه می‌شود. در این استان ۲۷۰ هزار صندوق صدقات اعم از خانگی، امکان و معایر وجود دارد و ضریب نفوذ صدقات در استان ۲۴ درصد است.

صدقات جمع آوری شده در استان نیکوکاری و شاره و بیانی به سرپرست و اجرای کرد (QR) برای مشترکین صدقات در استان انجام شده است و تاکنون حدود ۲۱۰ هزار مشترک صدقات هم اکنون به این طرح پیوسته‌اند. در این روش هر مشترک صندوق صدقات می‌تواند با داشتن QR اختصاصی خود و با استفاده از گوشی همراه به آسانی نسبت به پرداخت صدقه اقدام کند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظریه دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۰/۱۳/۱۰۳ مورخ ۱۴۰۰/۶/۳۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۰ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوسهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در بخش له ثبت آمل - دهستان لیکوه ۵۹-اصلی (قریه انچه بل)

۱۷ فرعی خلیفها شارع صوفی و اعظم سادات موسوی و ابدانی علی صوفی هر یک به نسبت دو دانگ مشاع از شتدنگ یک قطعه زمین با پناهی احداثی با کاربری باغی که در مسیر شاع از دوست و چهل سیر عرضه موقوفه است به مساحت ۲۱۵/۹۲ مترمربع خریداری شده بلاواسطه از علی نبی پور و امیر احمد الفت و مع الواسطه از مجتبی ابراهیمی و علی قاسمی و فاطمه رحیمی آق قلهق و علی قاسمی.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳-۱۴ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رایت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید قطعی نامه دادخواست به اداره ثبت محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محلی را در مهلت قانونی اصل و کتودر یاد معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه کند. اداره ثبت محلی در صورت صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان (۱۳۸۱۱۳)

نظریه دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳-۱۴ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رایت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید قطعی نامه دادخواست به اداره ثبت محلی نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محلی را در مهلت قانونی اصل و کتودر یاد معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه کند. اداره ثبت محلی در صورت صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان (۱۳۸۱۱۳)

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظریه دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۰/۱۳/۱۰۳ مورخ ۱۴۰۰/۶/۳۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۰ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوسهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه هلسان پلاک ۶ اصلی بخش ۱ قضایی ۲۰۰۸ فرعی آقاخانم مهناز مالکی شاهرخی فرزند محمد نسبت به شتدنگ یک قطعه زمین با پناهی احداثی به مساحت ۴۹۰/۲۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۸ فرعی خریداری بدون واسطه با واسطه از زهرا مالکی شاهرخی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض خود را در مهلت قانونی اصل و کتودر یاد معترض، گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محلی را در مهلت قانونی اصل و کتودر یاد معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه کند. اداره ثبت محلی در صورت صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان (۱۳۸۶۹۹)

نظریه دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۰/۱۳/۱۰۳ مورخ ۱۴۰۰/۶/۳۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۰ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چستان تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای/خانم ملیحه محمد صادقی قیوم و علی رحیمی فرزند هوشنگ و شادامحسین نسبت به چهار دانگ مساحت ۱۴۳۳/۱۵ مترمربع به شماره پلاک ۴۶ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در قریه ایبارده بخش ۲ موروثی شده از آقای/خانم مرحوم محمدعلی نایچی مالک محرز گردیده است.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی اسراسری در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم ابدا در صورت دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محلی را در مهلت قانونی اصل و کتودر یاد معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه کند. اداره ثبت محلی در صورت صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان (۱۳۸۶۹۹)

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظریه دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۰/۱۳/۱۰۳ مورخ ۱۴۰۰/۶/۳۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۰ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوسهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در بخش له ثبت آمل - دهستان لیکوه ۵۹-اصلی (قریه انچه بل)

۱۷ فرعی خلیفها شارع صوفی و اعظم سادات موسوی و ابدانی علی صوفی هر یک به نسبت دو دانگ مشاع از شتدنگ یک قطعه زمین با پناهی احداثی با کاربری باغی که در مسیر شاع از دوست و چهل سیر عرضه موقوفه است به مساحت ۲۱۵/۹۲ مترمربع خریداری شده بلاواسطه از علی نبی پور و امیر احمد الفت و مع الواسطه از مجتبی ابراهیمی و علی قاسمی و فاطمه رحیمی آق قلهق و علی قاسمی.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳-۱۴ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رایت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم ابدا در صورت دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محلی را در مهلت قانونی اصل و کتودر یاد معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه کند. اداره ثبت محلی در صورت صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

عین اله تیموری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل (۱۳۷۹۹۹)

نظریه دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی اسراسری در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم ابدا در صورت دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محلی را در مهلت قانونی اصل و کتودر یاد معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه کند. اداره ثبت محلی در صورت صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان (۱۳۸۶۹۹)

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظریه دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۰/۱۳/۱۰۳ مورخ ۱۴۰۰/۶/۳۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۰ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چستان تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای/خانم محمدرضا نایچی فرزند محمدعلی نسبت به شتدنگ یک قطعه زمین با پناهی احداثی به مساحت ۱۴۳۳/۱۵ مترمربع به شماره پلاک ۴۶ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در قریه ایبارده بخش ۲ موروثی شده از آقای/خانم مرحوم محمدعلی نایچی مالک محرز گردیده است.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی اسراسری در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم ابدا در صورت دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محلی را در مهلت قانونی اصل و کتودر یاد معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه کند. اداره ثبت محلی در صورت صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان (۱۳۸۶۹۹)

نظریه دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۰/۱۳/۱۰۳ مورخ ۱۴۰۰/۶/۳۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۰ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چستان تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای/خانم محمدرضا نایچی فرزند محمدعلی نسبت به شتدنگ یک قطعه زمین با پناهی احداثی به مساحت ۱۴۳۳/۱۵ مترمربع به شماره پلاک ۴۶ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در قریه ایبارده بخش ۲ موروثی شده از آقای/خانم مرحوم محمدعلی نایچی مالک محرز گردیده است.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی اسراسری در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم ابدا در صورت دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محلی را در مهلت قانونی اصل و کتودر یاد معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه کند. اداره ثبت محلی در صورت صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان (۱۳۸۶۹۹)

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظریه دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۰/۱۳/۱۰۳ مورخ ۱۴۰۰/۶/۳۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۰ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوسهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه بایز کلا پلاک ۶ اصلی بخش ۱ قضایی ۱۱۸ فرعی آقا/خانم حسین سینی فرزند مهدی نسبت به شتدنگ یک قطعه زمین با پناهی احداثی به مساحت ۳۶۵/۲۲ مترمربع خریداری بدون واسطه با واسطه از زین العابدین بی سیار

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم ابدا در صورت دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محلی را در مهلت قانونی اصل و کتودر یاد معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه کند. اداره ثبت محلی در صورت صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر (۱۳۷۹۹۸)

نظریه دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۰/۱۳/۱۰۳ مورخ ۱۴۰۰/۶/۳۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۰ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چستان تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای/خانم محمدرضا نایچی فرزند محمدعلی نسبت به شتدنگ یک قطعه زمین با پناهی احداثی به مساحت ۱۴۳۳/۱۵ مترمربع به شماره پلاک ۴۶ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در قریه ایبارده بخش ۲ موروثی شده از آقای/خانم مرحوم محمدعلی نایچی مالک محرز گردیده است.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی اسراسری در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم ابدا در صورت دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محلی را در مهلت قانونی اصل و کتودر یاد معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه کند. اداره ثبت محلی در صورت صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر (۱۳۷۹۹۸)

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظریه دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۰/۱۳/۱۰۳ مورخ ۱۴۰۰/۶/۳۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۰ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چستان تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای/خانم محمدرضا نایچی فرزند محمدعلی نسبت به شتدنگ یک قطعه زمین با پناهی احداثی به مساحت ۱۴۳۳/۱۵ مترمربع به شماره پلاک ۴۶ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در قریه ایبارده بخش ۲ موروثی شده از آقای/خانم مرحوم محمدعلی نایچی مالک محرز گردیده است.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی اسراسری در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم ابدا در صورت دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محلی را در مهلت قانونی اصل و کتودر یاد معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه کند. اداره ثبت محلی در صورت صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر (۱۳۷۹۹۸)

نظریه دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۰/۱۳/۱۰۳ مورخ ۱۴۰۰/۶/۳۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۰ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چستان تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای/خانم محمدرضا نایچی فرزند محمدعلی نسبت به شتدنگ یک قطعه زمین با پناهی احداثی به مساحت ۱۴۳۳/۱۵ مترمربع به شماره پلاک ۴۶ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در قریه ایبارده بخش ۲ موروثی شده از آقای/خانم مرحوم محمدعلی نایچی مالک محرز گردیده است.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی اسراسری در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم ابدا در صورت دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محلی را در مهلت قانونی اصل و کتودر یاد معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه کند. اداره ثبت محلی در صورت صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر (۱۳۸۶۹۹)

خواص شگفت انگیز آجیل برای افراد کهنسال

مصرف آجیل در کهنسالان می‌تواند خطر ابتلا به سرطان و بیماری‌های قلبی را کاهش دهد. آجیل فواید بی شماری برای بدن انسان دارد. در این میان، افراد کهنسال بیشترین سود را از گنجاندن آجیل به رژیم غذایی خود می‌برند. گرچه آجیل حجم بسیار کمی دارد، اما سرشار از مواد مغذی و ویتامین‌های مورد نیاز بدن است.

تحقیقات متعدد نشان داده است مصرف آجیل خطر ابتلا به سرطان را کاهش می‌دهد و سلامت قلب را تضمین می‌کند. یک تحقیق در سال ۲۰۲۰ نشان داد گنجاندن آجیل به رژیم غذایی خطر ابتلا به سرطان به ویژه سرطان‌های مرتبط با سیستم گوارشی را کاهش دهد.

پژوهشی دیگر در سال ۲۰۱۹ حاکی از آن بود که مصرف آجیل به میزان قابل توجهی از ابتلا به بیماری‌های مرتبط قلبی - عروقی جلوگیری می‌کند. متخصصان می‌گویند در نوع چربی وجود دارد که یکی از اشباع شده و دیگری غیر اشباع است. چربی‌های غیر اشباع موجود در آجیل نه تنها سطح کلسترول خوب خون را افزایش می‌دهد، بلکه به کاهش سطح کلسترول بد خون نیز کمک می‌کند.



مصرف آجیل به دلیل چربی‌های غیر اشباع باعث کاهش کلسترول بد، کاهش التهاب بدن، حفاظت از قلب، کاهش درد مفاصل، و حفظ سلامت ذهنی می‌شود. در حقیقت اسید چرب امگا ۳ موجود در آجیل یکی از بهترین منابع مغذی برای سلول‌های مغز است.

تحقیقات دانشمندان نشان داده است اسید چرب امگا ۳ موجود در آجیل مانع از ابتلا به دمانس (زوال عقلی) در افراد کهنسال می‌شود. زوال عقلی به مجموعه‌ای از بیماری‌های ذهنی اطلاق می‌شود که معروف‌ترین آن‌ها آلزایمر است. تحقیقاتی در سال ۲۰۲۰ نشان داد ارتباط مستقیمی میان مصرف گردو و عملکرد شناختی در افراد کهنسال وجود دارد. کهنسالانی که روزانه یک چهارم فنجان گردو مصرف می‌کنند، عملکرد شناختی و ذهنی بهتری نسبت به سایر همسالان خود داشتند.

متخصصان تأکید دارند به دلیل خواص بی شمار آجیل، افراد کهنسال باید توجه ویژه‌ای به رژیم غذایی خود در این زمینه داشته باشند. حجم پایین و در عین حال خواص بسیار بالای آجیل، آن را به ماده غذایی مهمی در رژیم افراد کهنسال تبدیل کرده است.

از آنجا که داروهای شیمیایی دارای عوارض جانبی متعددی هستند، مصرف آن‌ها در افراد کهنسال می‌تواند باعث ایجاد ناراحتی عمومی شود. با این حال، آجیل فارغ از آنکه در گروه مواد غذایی دسته بندی می‌شود، اما در حقیقت یک داروی بی عوارض است که می‌تواند به تأمین نیازهای بدن افراد کهنسال و جلوگیری از بیماری در این گروه سنی کمک کند.

فواید خوردن انجیر در کاهش وزن و فشار خون

موثر باشد. بسلوا، انجیر حاوی کومارین‌های است که برای سرطان‌های پوست و پروستات مورد استفاده قرار می‌گیرد. ■ کاهش فشار خون

انجیر منبع غنی پتاسیم است، عنصری که به کنترل فشارخون کمک می‌کند. پتاسیم می‌تواند تأثیرات منفی ناشی از نمک بر روی فشارخون را کنترل کند.

بسیاری از افراد به قدر کافی میوه و سبزیجات مصرف نمی‌کنند اما میزان بالای سدیم در فالب نمک استفاده می‌کنند که می‌تواند منجر به کمبود پتاسیم شده و احتمالاً بروز فشارخون بالا را به همراه دارد.

محققان هشدار می‌دهند مصرف نمک موجب افزایش میزان سدیم خون شده و در نتیجه توانایی کلیه‌ها در دفع آب کاهش می‌یابد. این چرب است که می‌تواند در درمان فشار خون می‌شود.



انجیر حاوی فیتوشیمیایی موسوم به «پتالیدین»، عنصر فعال موجود در عصاره آب این میوه، است که دارای قابلیت مقابله با سرطان است. در مطالعه سال ۲۰۱۲ مشخص شد انجیر منبع خوب ترکیبات بیواکتیو نظیر فنولیک، کومارین و اسیدهای چرب است که می‌تواند در درمان سرطان‌های پوست بجز ملانوم

که به هضم غذا و کنترل وزن کمک می‌کند. میزان فیبر بالای این میوه، آب را جذب می‌کند و دفع مدفوع را راحت تر می‌نماید. این میوه بهترین گزینه برای درمان یبوست است. همچنین وجود آنزیم موسوم به فیسیسین در انجیر قادر به متابولیز پروتئین به اسید آمینه است که می‌تواند منجر به کاهش وزن شود. ■ مقابله با سرطان پوست

انجیر منبع عالی فیبر رژیمی بوده

انجیر منبع عالی فیبر رژیمی بوده

خواص شگفت انگیز برنج قهوه‌ای



درمانی ادامه داد: برنج قهوه‌ای یک غله کامل است و در فرآیند تصفیه فقط پوسته بیرونی آن گرفته شده است. این ماده خوراکی جزو غلات سبوس‌داری است که مواد مغذی خود را حفظ کرده است. او گفت: برنج قهوه‌ای یک غذای سالم و غنی از مواد معدنی ضروری مانند منگنز، آهن، روی، فسفر، کلسیم، منیزیم و پتاسیم

ایرنا: یک متخصص تغذیه رژیم درمانی گفت: افراد با جایگزین کردن برنج قهوه‌ای به جای برنج سفید می‌توانند از خواص شگفت انگیز آن بهره‌مند شوند. نیسنانی متخصص تغذیه و رژیم درمانی اظهار کرد: فوت غالب افراد در کشور ما برنج است که با جایگزینی برنج قهوه‌ای به جای برنج سفید می‌توانند از خواص فراوان آن بهره‌مند شوند. او تصریح کرد: افراد متأسفانه به جای استفاده از بهترین نوع برنج که خواص زیادی دارد نوع تصفیه شده آن یعنی برنج سفید را انتخاب می‌کنند. این متخصص تغذیه و رژیم

آیا به میزان کافی ویتامین C مصرف می‌کنید؟

باشگاه خبرنگاران جوان: متخصصان می‌گویند به دلیل اهمیت بالای ویتامین C در تقویت سیستم ایمنی بدن، مصرف مقدار کافی آن برای هر فرد ضروری است. ویتامین C بی تردید یکی از مهمترین مواد مغذی است که انسان‌ها با مصرف مواد غذایی آن را کسب می‌کنند. براساس اعلام سرویس بهداشت همگانی انگلیس، این ویتامین نقش ویژه‌ای در تقویت سیستم ایمنی بدن ایفا می‌کند.

فصل پاییز و زمستان، زمان همه گیری بیماری آنفلوآنزا است که البته اسهال تحت الشعاع همه گیری کووید ۱۹ قرار گرفته است. از این رو، مصرف کافی ویتامین C و متعاقب آن تقویت سیستم ایمنی بدن بسیار با اهمیت است. با توجه به اهمیت این ویتامین، دانشوران این نکته که آیا به میزان کافی ویتامین C مصرف می‌کنید یا نه، ضروری است.

متخصصان می‌گویند از رایج‌ترین علائم کوتاه مدت کمبود ویتامین C می‌توان به بی حالی، خستگی، تحریک پذیری و زودرنجی، کاهش وزن و دردهای عضلانی و درد مفاصل اشاره کرد. ویتامین C باعث جذب آهن می‌شود، از این رو کمبود آن می‌تواند به بیماری‌های مرتبط با کمبود آهن دامن بزند.



در صورتی که کمبود این ویتامین در بدن برای بلند مدت (چند ماه) ادامه یابد می‌تواند منجر به بروز علائمی مانند خونریزی و کبود شدگی، تغییر در لثه‌ها مانند تورم، خونریزی و تغییر رنگ آن‌ها به بنفش، از دست دادن دندان‌ها، خشکی و شکنندگی مو، پوست خشک و خشن، کم خونی و شعلند در ترمیم جراحات اشاره کرد.

پزشکان می‌گویند می‌توان با راهکارهای متعدد کمبود ویتامین C در بدن را درمان کرد. یکی از این روش‌ها مصرف قرص‌های جوشان این ویتامین یا قرص‌های خوراکی آن است. مواد غذایی مانند مرکبات، فلفل، آویشن، کلم بروکسل، سبزی‌هایی مانند جعفری، لیمو، غلات کامل، کیوی، توت فرنگی، گوجه فرنگی، آناناس و زعفران از جمله منابع طبیعی ویتامین C هستند. به دلیل آن که ویتامین C محلول در آب است، بدن می‌تواند به راحتی میزانی که بیشتر از نیازش است را دفع کند. با این حال، زیاده روی در مصرف این ویتامین دارای عوارض جانبی مانند اسهال است.

عوارض رنگ کردن مکرر مو

مهر: رنگ کردن مداوم مو عوارض و اثرات مخربی دارد که سلامت بدن را به خطر می‌اندازد. با افزایش سن و تغییر رنگ موی سر، بسیاری از افراد موی خود را رنگ می‌کنند. رنگ کردن موی سر اگرچه باعث زیبایی ظاهری می‌شود اما بسیاری از افراد از عوارض جانبی این کار بی اطلاع هستند. در این مطلب به رایج‌ترین آسیب‌هایی که رنگ کردن مو می‌تواند داشته باشد، می‌پردازیم:



■ ابتلا به سرطان
مواد شیمیایی موجود در رنگ مو از طریق پوست وارد سلول‌های بدن شده و می‌تواند منجر به بروز سرطان در آن‌ها شود.

■ واکنش‌های آلرژیک
رنگ‌های موی به طور معمول حاوی ماده‌ای به نام «پارافنولن دیامین» هستند که می‌تواند منجر به بروز واکنش‌های آلرژیک پوستی در انسان شود. این گونه آلرژی‌ها معمولاً به صورت جوش، خارش شدید پوست و تجمع رنگدانه‌ها در بافت پوست خود را نشان می‌دهد.

■ مشکلات تنفسی
از آنجا که رنگ‌های مو حاوی «پرسولفات» است، حتی در افرادی که به آسم مبتلا نیستند نیز می‌تواند باعث مشکلات تنفسی شود. همچنین دیگر ترکیبات شیمیایی رنگ‌های مو در صورتی که به صورت مکرر استنشاق شود به ریه‌های فرد آسیب وارد می‌کند.

■ عفونت چشم
اگر این رنگ به طور اتفاقی وارد چشم شود می‌تواند منجر به ایجاد التهاب، خون‌نمایی در چشم، آب‌ریزش چشم، و حتی ورم ملتحمه شود.

تغییر رنگ پوست
تحقیقات متعدد نشان داده است استفاده از رنگ مو می‌تواند به تغییر رنگ پوست منجر شود. پوست از پروتئینی به نام کراتین تشکیل شده است. اگر این پروتئین در معرض مواد شیمیایی رنگ مو قرار بگیرد، می‌تواند تغییر رنگ داده و تغییر رنگ در پوست بروز کند.

رژیم غذایی گیاهی موجب کاهش فشار خون می‌شود

مهر: بررسی ۷ رژیم غذایی گیاهی نشان می‌دهد که رژیم غذایی حاوی کمی گوشت با مقادیر زیاد سبزیجات بهترین روش برای حفظ سلامت قلب است. تغییرات در رژیم غذایی و مصرف مواد گیاهی بیشتر در رژیم غذایی نظیر سبزیجات و غلات کامل، و کاهش مصرف گوشت و لبنیات، موجب کاهش فشارخون و حفظ سلامت قلب می‌شود.

در این مطالعه دو گروه مورد مقایسه قرار گرفتند: یک گروه رژیم غذایی گیاهی ویژه و گروه دیگر رژیم غذایی استاندارد دریافت کردند.

فرانچسکو کاپوجیو، سرپرست تیم تحقیق، در این باره می‌گوید: «نتایج ما جالب بود. رژیم‌های غذایی که دارای میزان کمی پروتئین حیوانی بودند، در مقایسه با رژیم غذایی کاملاً گیاهی و فاقد هرگونه پروتئین نیست، تأثیر بیشتری بر کاهش فشارخون داشتند». این نتیجه عجیب نسبت به رژیم غذایی گیاهی فاقد مواد مغذی مهم است. وجود میزان کمی گوشت در رژیم غذایی مهم است... وجود میزان کمی پروتئین حیوانی به صورت ماهی یا تخم مرغ و لبنیات در رژیم غذایی به مراتب تأثیر بیشتری در کاهش فشارخون در مقایسه با رژیم غذایی کاملاً گیاهی دارد.

جدول سودوکو شماره ۱۹۶۰

طراح: سمیرا دلیرش
برای حل جدول سودوکو کافی است ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های خالی جدول قرار دهید که در هر سطر، هر ستون و هر مربع کوچک ۳ در ۳ اعداد تکراری نباشند.

۶	۹	۱			
۴	۸	۲			
۲	۱	۴			
۵	۷	۳			
۶	۳	۸	۱	۳	
۴	۹	۶			
۳	۸	۱	۶		
۹	۴		۸	۶	
۵	۱	۳	۴	۷	۹

جواب دیروز

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۴	۵	۷	۱	۸	۹	۲	۶	۳
۶	۸	۹	۲	۷	۳	۱	۴	۵
۵	۱	۴	۳	۲	۷	۶	۹	۸
۷	۳	۶	۵	۹	۸	۴	۲	۱
۲	۹	۸	۶	۱	۴	۳	۵	۷
۸	۶	۵	۷	۴	۱	۹	۳	۲
۳	۷	۲	۹	۶	۵	۸	۱	۴
۹	۴	۱	۸	۳	۲	۵	۷	۶

قابل توجه خوانندگان محترم
هر نوع خبر، عکس و مقاله‌ای را می‌توانید از طریق
Email:soaljavabdaily@gmail.com
ارسال نمایید.
تلفن: ۰۵۰۳۳۳۳۶ - ۰۷۷۲۳۳۱۰۳۳۳۱۰
فکس: ۰۳۳۳۲۰۳۳۳۲۰

بیماری که در افراد ورزشکار شایع تر است



آرتروسکوپیک که به «جراحی لیزیک» یا «جراحی بسنه» معروف است زانوهای آسیب دیده خود را ترمیم کنند. او ادامه داد: پارگی میسینک از افراد جوان تا میانسال را شامل می‌شود. این پارگی در افراد جوان و ورزشکار معمولاً به علت صدمه به زانو و در افراد میانسال به علت پیچ خوردگی و چرخش اتفاق می‌افتد. این متخصص ارتوپدی با اشاره به روش‌های انجام شده

ایرنا: یک متخصص ارتوپدی گفت: یک بیماری وجود دارد که در افراد ورزشکار بسیار شایع تر از دیگران است. حسن زاده متخصص ارتوپدی و فلوشیپ آرتروپلاستی و تروما درباره بیماری «پارگی میسینک» گفت: پارگی میسینک یک بیماری شایع در میان ورزشکاران به ویژه افراد جوان است. او افزود: هر زانو دارای دو میسینک داخلی و خارجی است که به منظور جلوگیری از ضربه و آرتروز، تقسیم وزن و تسکین دهنده درد زانو است. در صورتی که میسینک پاره شود آسیب‌های جدی و جبران ناپذیری برای فرد به وجود خواهد آمد.

این متخصص ارتوپدی با اشاره به عوارض «پارگی میسینک» اظهار کرد: پارگی میسینک باعث قفل شدن واقعی زانو می‌شود؛ بنابراین بعد از صدمات ورزشی و پیچ خوردگی ناگهانی زانو‌ها اگر میسینک پاره شود یا آسیب ببیند در ۳ درجه تقسیم بندی می‌شود.

دانستنی های لازم در مورد مصرف خرمالو را بدانید

شدن رنگ خرمالو می‌شود، اظهار داشت: خرمالو حالت اسیدی دارد و مصرف زیاد آن باعث افزایش ترشح اسید معده می‌شود. مصرف زیاد خرمالو باعث ایجاد یبوست در افراد می‌شود. رنگدانه‌های پلی فنولیک موجود در خرمالو باعث جلوگیری از بروز سرطان در افراد می‌شود. اصغری با اشاره به اینکه مصرف این میوه برای بیماران دیابتی مضر است، تصریح کرد: سدیم موجود در خرمالو بر فشار خون تأثیر بسزایی دارد. مصرف خرمالو در دوران بارداری بسیار مفید است، با مصرف خرمالو سلامتی چشم به خصوص شبکیه را از هر گونه آسیب در امان نگه دارد. این میوه سرشار از ویتامین C و A، پتاسیم، آهن، منیزیم و بتاکاروتن و لیکوپن است.

اصغری با بیان اینکه یک خرمالوی ۱۶۸ گرمی دارای ۱۱۸ کیلو کالری است، تصریح کرد: به دلیل وجود فنسد و انرژی زیاد در این میوه، افراد با اضافه وزن بالا و چاق باید مصرف آن را کاهش دهند. این پژوهشگر طب سنتی با بیان اینکه خرمالو باعث بهبود و تسریع گردش خون می‌شود، تأکید کرد: مصرف خرمالو از طریق بسط رگ‌های خونی منجر به تنظیم فشار خون بدن و آرامش ماهیچه‌ها می‌شود. وی به فواید برگ درخت خرمالو اشاره کرد و بیان کرد: ماده موجود فلاونوئیدها در برگ درخت خرمالو از بروز کاهش یا افزایش فشار خون و بیماری‌های سرطانی جلوگیری می‌کند.



مهر: خرمالو یکی از میوه‌های نارنجی رنگ فصل پاییز است که طرفداران بسیاری دارد. وجود بتاکاروتن باعث نارنجی شدن رنگ خرمالو می‌گردد. به بیان یکی از پژوهشگران طب سنتی استفاده از خرمالو به تعداد ۱ الی ۲ عدد در طول روز می‌تواند بیماری‌های قلبی و عروقی و فشار خون را کاهش دهد. اصغری پژوهشگر طب سنتی با بیان اینکه بتاکاروتن باعث نارنجی

دعوت دو داور گیلانی والیبال برای قضاوت در مسابقات باشگاه های آسیا



قزاقستان (دو تیم)، تایلند، چین تایپه و ازبکستان برگزار می شود که باریج اسانس کاشان فهران لیگ برتر زنان ایران در آن شرکت خواهد کرد.

سوال جواب: دو داور گیلانی والیبال برای قضاوت مسابقات فهرمانی باشگاههای آسیا دعوت شدند.

به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان و به نقل از روابط عمومی فدراسیون والیبال، کنفدراسیون والیبال آسیا از علیرضا قزاقی و داور بین المللی ایران برای قضاوت در مسابقات فهرمانی باشگاههای مردان آسیا دعوت کرد. این رقابتها از ۲۵ اردیبهشت تا یکم خردادماه سال آینده به میزبانی تهران برگزار خواهد شد که فهران لیگ برتر مردان سال ۱۴۰۰ و یک تیم به انتخاب فدراسیون والیبال در آن شرکت می کنند.

وهابی، سخنگوی هیات فوتبال گیلان:

انتصاب رییس کمیته مسابقات طبق اساسنامه صورت گرفت

هر یک از کمیته ها و بر اساس ساختار سازمانی، واحد های اجرایی مرتبط با همان وظیفه در هیات فوتبال می باشد که ضمن انجام وظایف مشخص شده در هیات، کلیه سیاست ها و دستورالعمل های کمیته ها زیر نظر دبیر هیات اجرایی خواهد شد. از این رو محمد رضا اکبرپور به عنوان مسوول واحد (دبیرتیم) مسابقات همچون گذشته به کار اجرایی خود در این واحد ادامه خواهد داد.



بر برگزاری مسابقات مختلف در سطح استان می باشد و سیاست ها و ارایه طریق آن توسط واحد(دبیرتیم) مسابقات مستقر در هیات فوتبال گیلان اجرایی می شود.

سوال جواب: سخنگوی هیات فوتبال گیلان در رسانیات تئور افکار عمومی درباره شانیه های به وجود آمده، نحوه انتصاب و شرح وظایف و اعضای کمیته مسابقات هیات فوتبال گیلان توضیحاتی ارائه کرد.

علیرضا وهابی در پی شایعات و مسایله به وجود آمده پیرمون کمیته مسابقات گفت: طبق ماده ۳۲ اساسنامه و در رسانیات کمک به امر سیاست گذاری و تصمیم سازی، کمیته های دایمی در هیات های فوتبال تشکیل می گردد. که افراد کمیته و رییس آن بر اساس تصویب هیات رئیسه به مدت ۴ سال با حکم رییس هیات فوتبال منصوب می شوند.

آزمون، سر مربی گیلانی تیم ملی فوتبال دختران زیر ۱۸ سال:

هدفمان کسب تجربه و توسعه فوتبال در رده پایه است



سوال جواب: آزمون با حضور در کنفرانس خبری تورنمنت کافا گفت: ملی پوشان با شرکت در بازیهای مختلف، تجربه کسب می کنند و در میادین بین المللی بهترین عملکرد را از خود بجای می گذارند.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، مریم آزمون، سرمربی تیم ملی فوتبال دختران زیر ۱۸ سال در نشست خبری تورنمنت کافا که در هتل تاج پلاس و با حضور رسانه های تاجیک برگزار شد، هدف از شرکت در این تورنمنت را کسب تجربه عنوان کرد و گفت: شرکت در تورنمنت های دوستانه و کافا باعث می شود تا بازیکنان تجربه کسب کنند. با توجه به اینکه مسابقات در رده های پایه برگزار می شود، آمادگی تیم ملی فوتبال دختران زیر ۱۸ مناسب بوده و برای رقابت با تیم های ازبکستان، تاجیکستان و قزاقستان آماده هستیم. همانطور که می دانید هدف اصلی ما توسعه فوتبال در رده های پایه است چرا که بازیکنان با شرکت در بازی های مختلف، تجربه کسب می کنند و با حضور در میادین بین المللی بهترین عملکرد را از خود به جای می گذارند.

سوال جواب: آزمون با حضور در کنفرانس خبری تورنمنت کافا گفت: ملی پوشان با شرکت در بازیهای مختلف، تجربه کسب می کنند و در میادین بین المللی بهترین عملکرد را از خود بجای می گذارند.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، مریم آزمون، سرمربی تیم ملی فوتبال دختران زیر ۱۸ سال در نشست خبری تورنمنت کافا که در هتل تاج پلاس و با حضور رسانه های تاجیک برگزار شد، هدف از شرکت در این تورنمنت را کسب تجربه عنوان کرد و گفت: شرکت در تورنمنت های دوستانه و کافا باعث می شود تا بازیکنان تجربه کسب کنند. با توجه به اینکه مسابقات در رده های پایه برگزار می شود، آمادگی تیم ملی فوتبال دختران زیر ۱۸ مناسب بوده و برای رقابت با تیم های ازبکستان، تاجیکستان و قزاقستان آماده هستیم. همانطور که می دانید هدف اصلی ما توسعه فوتبال در رده های پایه است چرا که بازیکنان با شرکت در بازی های مختلف، تجربه کسب می کنند و با حضور در میادین بین المللی بهترین عملکرد را از خود به جای می گذارند.

وی در ادامه درباره عدم حضور تیم افغانستان در این تورنمنت بیان کرد: شانسافانه بخاطر شرایطی که تیم افغانستان دارد، توانست در این تورنمنت حضور یابد و جای خالی این تیم کاملاً حس می شود. امیدوارم در این مسابقات برگردند. وی با طرح این پیشنهاد که در جریان تورنمنت کافا یک دوره آموزشی و تبادل اطلاعات برای مربیان برگزار شود، ادامه داد: اینکه مسابقات هر سال برگزار می شود اتفاق خوبی است. پیشنهاد من این است که در حین برگزاری مسابقات، دوره آموزشی و تبادل اطلاعات برای مربیان حاضر در این مسابقات برگزار شود. چرا که آموزش و تبادل دانش باعث به روز شدن علم مربیان می شود و از این طریق می توانیم در رسانیات توسعه فوتبال بلوان گام برداریم. پیشنهاد دیگری که دارم این است که تعداد تیم های حاضر در تورنمنت کافا افزایش

فیفا: باقرو و دایی در زمره بهترین های ایران در تاریخ انتخابی جام جهانی



ایستا: سایت فیفا در گزارشی به برترین گلزنان فاره های مختلف در انتخابی جام جهانی پرداخته است. سایت فیفا در گزارشی به بررسی گلزنان رقابت های انتخابی جام جهانی در فاره های مختلف پرداخته و در آسیا به شانس بالای علی میخوت اشاره کرده که با ۱۴ گل در صدر قرار گرفته است. امارات متحده عربی دو دیدار برابر کره جنوبی و عراق در پیش دارد تا از کسب رتبه سوم گروه اطمینان حاصل کند و بنوقدر در دیدارهای پلی آف شرکت کند. علی میخوت با ۱۲ گل در دو بازی اخیر تیم ملی امارات به دلیل مصدومیت غایب بود، در ۲۴ بازی ملی اخیر خود ۲۷ گل به ثمر رسانده تا در رده هفتم برترین گلزنان تاریخ فوتبال قرار گیرد. اوسونیل جزوی و لیوئل سسی را بالاتر از خود می بیند.

برترین گلزنان انتخابی جام جهانی در آسیا: علی میخوت - امارات - ۱۴ گل، وولی - چین - ۱۲ گل، تاکومی مینامیتو و یویا اوساکو - ژاپن - ۱۰ گل، سردار آزمون - ایران - ۹ گل. **آمار جالب توجه:** کریم باقرو هابقی میانی تیم ملی فوتبال ایران در مسابقات مقدماتی فرانسه در سال ۱۹۹۸ به طرز شگفت انگیزی در ۱۴ بازی ۱۹ گل به ثمر رساند. او سال ۸۷ بالاتر از روماریو برترین گلزن انتخابی جام جهانی در فاره های مختلف شد. علی میخوت که در دو بازی اخیر تیم ملی امارات به دلیل مصدومیت غایب بود، در ۲۴ بازی ملی اخیر خود ۲۷ گل به ثمر رسانده تا در رده هفتم برترین گلزنان تاریخ فوتبال قرار گیرد. اوسونیل جزوی و لیوئل سسی را بالاتر از خود می بیند.

برترین گلزنان انتخابی جام جهانی در فاره آسیا

گیلان نیازمند پایگاه قهرمانی است

دبیر فدراسیون بولینگ، بیلارد و بولس در رشت:



پایگاه قهرمانی برای این هیات در این استان راه اندازی خواهد شد.

و به همین دلیل برای سال آینده، برنامه های خاصی را در این بخش برگزار و اجرا خواهیم کرد. سارنگ بزرگ چنانی افزود: با توجه به اینکه منابع مالی هیاتها مشخص و محدود است، برگزاری مسابقات می تواند برای هیاتها درآمدزایی کند که البته باید این امر طی یک فرآیند قانونی انجام شود و از سوی دیگر داوران نیز باید برای حضور در مسابقات مستمرد دریافت کنند.

وی بیان کرد: با توجه به اینکه اسال به دلیل شیوع کرونا به خصوص در ۶ ماهه اول سال، با تعطیلی اماکن ورزشی مواجه بودیم، اما با این وجود برنامه های مختلفی را با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی انجام دادیم. رییس هیات بولینگ، بیلارد و بولس گیلان بیان کرد: همچنین ورزشکاران گیلان در رقابت های قهرمانی کشور در بخش های مختلف درخشیدند و مقام های ارزشمندی را کسب کردند که می توان به کسب مقام قهرمانی رقابت های استونکر پیشکوتان کشور اشاره کرد.

گفتنی است مجمع سالانه هیات بولینگ، بیلارد و بولس گیلان با حضور علی سلطانیور دبیر فدراسیون و اعضای مجمع عمومی این هیات در مهمانسرای المپیک مجموعه ورزشی شهید عضدی شهرستان رشت برگزار شد.

قهرمانی و حرفه ای اداره ورزش و جوانان گیلان نیز در ادامه گفت: تعداد ورزشکاران سازمان یافته زیننده این هیات نیست و مسئولان هیات بولینگ، بیلارد و بولس گیلان باید اقدامات و تلاش بیشتری را در جذب ورزشکار انجام دهند. فاضل بازاریار افزود: هم اینک حدود ۶۰۰ ورزشکار سازمان یافته در این هیات فعالیت دارند که با توجه به پتانسیل و استعداد موجود در گیلان در رشته های بیلاردی، بی این تعداد ورزشکار سازمان یافته این استان باید در سال آینده باشد تا این هیات در بخش آموزش از وجود اساتید مجرب سود ببرد چون یکی از معضلات اصلی و اساسی ما در کشور و گیلان، بخشی آموزش است.

سلطانیور اظهار داشت: یکی از نکات مهم دیگر که مدنظر فدراسیون است، بخش استعدادیابی است که کمتر به آن توجه می شود و با توجه به اینکه استعداد و پتانسیل های خوبی در رشته های مختلف این فدراسیون در گیلان حضور دارند، مسئولان هیات گیلان باید در این بخش و کشف استعداد، اقدامات بیشتری را انجام دهند.

با زیار: تعداد ورزشکاران سازمان یافته زیننده هیات بیلارد گیلان نیست. همچنین معاون توسعه ورزش و جوانان گیلان نیز در ادامه مجمع سالانه این هیات ضمن ارایه عملکرد یکساله اظهار داشت: ما در برگزاری دوره های آموزشی ضعیف بودیم

ایرنا: دبیر فدراسیون بولینگ، بیلارد و بولس گفت: با وجود اینکه گیلان یکی از قطب های برتر این رشته در کشور بشمار می رود، این استان نیازمند پایگاه قهرمانی است. علی سلطانیور در مجمع سالانه هیات بولینگ، بیلارد و بولس گیلان در رشت اظهار داشت: هم اینک ۲۱ پایگاه قهرمانی در استان کشور وجود دارد و انتظار داریم که این پایگاه قهرمانی با توجه به پتانسیل و استعداد موجود در گیلان بزودی در این استان راه اندازی شود.

وی افزود: علیرغم مشکلات موجود به دلیل گسترش بیماری کووید ۱۹ در کشور، تعدادی از فعالیتهای این رشته ورزشی لغو شد اما با این وجود، اقدامات فدراسیون در استان گیلان برگزار شد و امید است که با فروکش کردن این بیماری، شاهد فعالیتهای بیشتری در این استان باشیم.

دبیر فدراسیون بولینگ، بیلارد و بولس ادامه داد: همچنین استفاده از ظرفیتهای علمی توسط اساتید برجسته حاضر در گیلان دیگر فعالیت این استان باید در سال آینده باشد تا این هیات در بخش آموزش از وجود اساتید مجرب سود ببرد چون یکی از معضلات اصلی و اساسی ما در کشور و گیلان، بخشی آموزش است.

سلطانیور اظهار داشت: یکی از نکات مهم دیگر که مدنظر فدراسیون است، بخش استعدادیابی است که کمتر به آن توجه می شود و با توجه به اینکه استعداد و پتانسیل های خوبی در رشته های مختلف این فدراسیون در گیلان حضور دارند، مسئولان هیات گیلان باید در این بخش و کشف استعداد، اقدامات بیشتری را انجام دهند.

با زیار: تعداد ورزشکاران سازمان یافته زیننده هیات بیلارد گیلان نیست. همچنین معاون توسعه ورزش



دکتر سجادی، وزیر ورزش و جوانان:

پیگیر مشکلات مالی فدراسیون ها هستیم

دیده نشده است. قطعاً هر کسی که برای ورزش کشور زحمت کشیده و قدمی برداشته باید فدران تلاش ها و زحمات آنها باشیم. دکتر سجادی گفت: برنامه ریزی ما برای جلسات سال جدید این است که از روسای انجمن ها نیز دعوت کنیم و انجمن هایی که این قابلیت را داشته باشند که به فدراسیون تغییر کنند در سال آینده این کار را انجام خواهیم داد.

وی اظهار داشت: نکات و مشکلاتی که فدراسیون ها است در جلسه شورای معاونین درخصوص آن صحبت می شود و مصوب می کنیم که این مشکلات برطرف شود. پیگیر مشکلات مالی فدراسیون ها هستیم. سعی می کنیم تاجایی که بنویسم بودجه در اختیار فدراسیون ها قرار بگیرد.

وزیر ورزش و جوانان خاطر نشان کرد: زحمات زیادی برای اسانسمای و آیین نامه کشیده شده است، هرچند که مشکلاتی نیز در تصویب این اساسنامه و آیین نامه وجود دارد ولی سعی خواهیم کرد که به مرور این نکات را حل کنیم. وی همچنین درخصوص واگذاری سرخابی ها به بخش خصوصی اظهار داشت: در این مدت که هر درگیر واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی بودیم



سوال جواب: وزیر ورزش و جوانان گفت: برنامه ریزی ما برای جلسات سال جدید این است که از روسای انجمن ها نیز دعوت کنیم و انجمن هایی که این قابلیت را داشته باشند که به فدراسیون تغییر کنند در سال آینده این کار را انجام خواهیم داد.

وی اظهار داشت: نکات و مشکلاتی که فدراسیون ها است در جلسه شورای معاونین درخصوص آن صحبت می شود و مصوب می کنیم که این مشکلات برطرف شود. پیگیر مشکلات مالی فدراسیون ها هستیم. سعی می کنیم تاجایی که بنویسم بودجه در اختیار فدراسیون ها قرار بگیرد.

دبیر فدراسیون بولینگ، بیلارد و بولس گفت: با وجود اینکه گیلان یکی از قطب های برتر این رشته در کشور بشمار می رود، این استان نیازمند پایگاه قهرمانی است. علی سلطانیور در مجمع سالانه هیات بولینگ، بیلارد و بولس گیلان در رشت اظهار داشت: هم اینک ۲۱ پایگاه قهرمانی در استان کشور وجود دارد و انتظار داریم که این پایگاه قهرمانی با توجه به پتانسیل و استعداد موجود در گیلان بزودی در این استان راه اندازی شود.

دکتر صالحی امیری:

حضور زنان باید درعرصه های ملی به لحاظ کمی و کیفی افزایش یابد

سوال جواب: رییس کمیته ملی المپیک اظهار داشت: آنچه در چهار سال گذشته در حوزه ورزش کشور تحت عنوان فخرار به دست آمده، محصول شفافیت، همگرایی و همدلی است و امیدوارم بتوانیم با برنامه ریزی و سیاست گذاری در سه رویداد مهم رقابتی کشورهای اسلامی، جوانان آسیا و بازی های آسیایی به نتایج عالی دست پیدا کنیم.

دکتر صالحی امیری در نشست فدراسیون های ورزشی گفت: به تمامی کسانی که ریشه در ورزش این سرزمین دارند و توانستند باجلب اعتماد مجمع هدایت فدراسیونهای ورزشی را عهده دار شوند، تبریک می گویم و امیدوارم راهی را که آغاز کردند منجر به درخشش ورزش شود.

همچنین از وزیر ورزش و جوانان و تمام کسانی که در مجمع عمومی فدراسیون حضور یافتند و با اجماع مجموعه عملکرد کمیته ملی المپیک را تصویب کردند، قدرتمندی می کنم. وی اظهار داشت: اعتقاد دارم دوپایم از مجموعه عملکرد صورت گرفته میتوان استخراج کرد، نخست اینکه همدلی، همگرایی و وفای استراتژی دایمی مجموعه ورزش است که تداوم حیات توسعه پایدار ورزش در گرو



مدیرکل ارشاد اسلامی گیلان خبر داد:

راه اندازی دومین اندیشکده کشوری بیانیه گام دوم انقلاب در گیلان



ایستاد: مدیرکل ارشاد اسلامی گیلان بیانیه گام دوم انقلاب را در آخرین تداوم، استمرار و تقویت مبانی نظام اسلامی با محوریت مردم دانست و تصریح کرد: پس از تهران، اندیشکده بیانیه گام دوم انقلاب ذیل دفتر حفظ و نشر آثار مقام معظم رهبری در استان گیلان راه اندازی خواهد شد.
رضا فتفی در آیین گرامی یادداشت سالروز تأسیس کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد و تجلیل از کانون‌های برتر استان گیلان در رویداد ملی «فهما» که در تالار مرکزی رشت برگزار شد، با بیان اینکه در گفتمان فرهنگی دولت سیزدهم عدالت فرهنگی نهادینه شده است، اظهار کرد: مساجد نقش آفرین‌ترین حوزه‌های هستند که می‌توانند به دولت در تحقق عدالت محوری کمک کنند.
وی از اسامی خیمینی(ره) به عنوان بزرگ‌اخیار سیاسی، فرهنگی و اجتماعی نهاد معنوی مسجد دانست و افزود: انقلاب اسلامی به جایگاه مسجد قوام و دوام بخشید. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، با بیان اینکه ۹۵۲ کانون فرهنگی و هنری مساجد در استان داریم، عنوان کرد: پراکنده‌گی کانون‌های مساجد استان در مناطق شهری و روستایی اثرگذاری حوزه فرهنگ و هنر را ارتقا داده است.
فتفی، گستردگی و تنوع جغرافیایی کانون‌های مساجد را یک برگ برنده برای تحقق عدالت فرهنگی دانست و بیان کرد: گفتمان فرهنگی دولت با محوریت کانون‌های مساجد که از پشنوانه معنوی

برخوردار است، نهادینه خواهد شد. وی با اشاره به ارائه آموزش‌های رایگان حوزه فرهنگ و هنر بر پایه کانون‌های مساجد، عنوان کرد: گسترش کانون‌های مساجد قدرت نرم‌افزاری حوزه فرهنگ را بیشتر می‌کند و لذا باید نقشه راه لازم را در حوزه پشتیبانی اعتباری از این کانون‌ها طراحی کنیم.
مدیرکل ارشاد اسلامی گیلان، سامانه فهما را فرصتی برای تزییق بودجه‌های فرهنگی مناسب با فعالیت کانون‌های مساجد دانست و تأکید کرد: کانون‌ها حتماً نسبت به بازگذاری فعالیت‌های خود

استان احصا می‌شود. این مسئول فرهنگی، با اشاره به نقش آفرینی همه نهادهای فرهنگی در تدوین این نقشه جامع، یادآور شد: همه دستگاه‌ها باید مقید به نقشه جامع مهندسی فرهنگی استان باشند و حول آن هدفگذاری و بودجه‌گذاری کنند.
وی کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد را نیازمند پیوست اجتماعی دانست و اضافه کرد: برنامه‌ها و فعالیت‌های فرهنگی و هنری کانون‌ها علاوه بر اهالی مسجد، باید برای مردم محله منفعت داشته باشد تا به واسطه این خدمات اجتماعی شاهد گرایش همه اقشار به پایگاه دین باشیم.
مدیرکل ارشاد اسلامی گیلان، پیوست اجتماعی کانون‌های مساجد را یکی از مطالبات رهبر انقلاب در دیدار با جبهه فرهنگی دانست و اظهار کرد: مساجد فیلتری هستند که آلودگی‌های فرهنگی و اجتماعی را می‌گیرند و هوای پاک را به جامعه تزریق می‌کنند و لذا هرچقدر دامنه فعالیت و خلاقیت فرهنگی و هنری و فنی و مهندسی مسجد بیشتر باشد، اقتضای بیشتری را تحت پوشش قرار می‌دهد.
در سامانه مذکور اقدام کنند تا از بودجه فرهنگی بهره لازم را ببرند. وی در ادامه از تشکیل جبهه متحد فرهنگی استان گیلان خبر داد و خاطر نشان کرد: در راستای تقویت همگرایی دستگاه‌های فرهنگی استان این جبهه متحد را بین مدیران تشکیل دادیم تا با یک نسخه واحد و بدون پراکنده‌گی کارها را پیش ببریم.
فتفی با بیان اینکه به زودی نقشه جامع مهندسی فرهنگی گیلان تدوین می‌شود، گفت: در قالب این نقشه جامع نهادهای آسیب‌ها و فرصت‌های حوزه فرهنگ و هنر

آشنایی با بقاع متبرکه و مزارات گیلان، مازندران و گلستان (۸)

این شماره بقعه آقا پیر بوعلی رشت

رسول سعیدی زاده qubbat@yahoo.com



بقعه و مسجد جدید آقا پیر بوعلی

شیخ علی معروف به پور فقیه علی ۱ و آقا پیر بوعلی ۲ از فقیهان اهل زهد مقیم رشت بود. از شرح احوال وی اطلاعی در دست نیست. به ظاهر وی از زاهد فر ن ۱۳ هجری قمری رشت و دارای مقام علمی و فقاوت بود که به پور فقیه مشهور گردید. پور فقیه یعنی کسی که فقاوت او زیاد است. در زمان های قدیم، زمین اطراف مزار آقا پیر بوعلی قبرستان اهالی محله کزده بود. پس از درگذشت شیخ علی پیکرش در گورستان قدیمی محله کزده ۳ (جانبازان فعلی) واقع در روبروی این گورستان تازه آباد، به خاک سپرده شد و رویش یک پارچه سبزی کشیدند. با تأسیس مسجدی در این محل، قبر شیخ علی همراه با تعدادی از قبور اهالی محل داخل مسجد قرار گرفت و بر اثر گذشت زمان مردم به جهت احترام شیخ علی بقعه ای بر روی قبرش بنا کردند و سپس کم کم مزار شیخ علی تبدیل به یکی از بقاع متبرکه رشت گردید. امروزه صاحب بقعه در نزد مردم به آقا پیر بوعلی شناخته می‌شود.
حجت الاسلام محمدرضا معتمد که از سال ۱۳۵۲ ش. امام جماعت مسجد و بقعه آقا پیر بوعلی است، در این باره می‌گوید: «اوایل این مکان فقط یک قبر ساده بود که بر رویش یک پارچه سبزی کشیده بودند و شب‌ها نیز چراغ نفتی کوچکی بر روی آن روشن می‌کردند. آن وقت‌ها هنوز این جاها آسفالت نشده بود؛ به خاطر این که صاحب این مقبره یک عالم زاهد به نام آقا پیر بوعلی بود، توسط آیت الله شیخ مهدی لاکانی (۱۲۵۶-۱۳۳۰ ش) این قبر محصور شد و یک بقعه کوچکی شکل گرفت و کم کم توسعه پیدا کرد (پیراسته فر، ۱۳۹۴). بنابراین؛ پیشینه ساخت بقعه آقا پیر بوعلی به حدود نیم قرن می‌رسد.
حاجی معتمد می‌گوید: آیت الله شیخ مهدی لاکانی دستور داد وسط بقعه برده ای نصب شود و یک قسمت از آن به عنوان مسجد محسوب شد و حکم مسجد بر آن جاری شد. بعد در سال ۱۳۸۴ ش. مسجد از بقعه متفک شد و هر کدام از نظر ساختمان نیز از هم تفکیک شدند و سپس هر کدام به مرور توسعه پیدا کردند. اولین پیششمار مسجد پسر رئیس العلماء به نام حاجی رهبر بود که نماز خواندن او هم در مسجد آقا پیر بوعلی به صورت پراکنده بود؛ مثلاً در طول سال ماه های محرم، صفر و رمضان نماز جماعت برگزار می‌شد تا این که در سال ۱۳۵۲ ش. آیت الله خیاربیری برای اقامه نماز جماعت به این مسجد فرستاد

بی نوشت:
۱- واژه پور تلفظ گیلکی کلمه پُر فارسی و ملائی عربی و full انگلیسی است. این واژه گاهی به معنی فرزند نیز استعمال می‌گردد.
۲- واژه آقا به معنی مهر، بزرگ و سرور، در این جا دلالت بر سیادت شخص مورد نظر ندارد؛ بلکه برای احترام به شخصیت صاحب مزار در اول لقب او یعنی واژه پیر آورده شده است؛ همان گونه که استعمال این کلمه برای احترام در: آقا پیر سبیل روستای پلکو رشت، آقا داتا پیر روستای بهدان رشت، و آقا پیر ملا حاجی روستای نوده لشت نشای رشت، دیده می‌شود. واژه بوعلی نیز مخفف کلمه ابوعلی یا پدر علی بوده، و دلالت بر کنیه شخص می‌کند. بنابراین، صاحب مزار گننام است.
۳- کزده در اصل کیشده (کیش ده) بوده؛ یعنی روستایی که درختان کیش (شمشاد) در آن جا وجود دارد. این واژه در لهجه محلی کزده تلفظ می‌شود. کزده در قسمت شرقی روستای شالکو قرار داشت و رودخانه کوچکی به نام رودخانه ماهی (ماهی روخان) در آن برای مشروب کردن شالیزارها جاری بود. با توسعه شهر رشت روستاهای شالکو و ... که در زمان های گذشته همگی دارای برنجزارهای مرغوب بوده اند از بین رفت و امروزه جای آن‌ها را محلات تازه تأسیس گرفته است.
منبع:
پیراسته فر، عبد کریم، «مسجد آقا پیر بوعلی جانبازان- رشت»، پایگاه خبری تحلیلی پیراسته، خانه مشاور ۳۱۱۶، http://www.pirastefar.ir/tp=۱۳۹۴/۵/۵

فیلم سینمایی «لامینور» عید فطر اکران می‌شود



پس از این ماجرا، مهرجویی با انتشار ویدیویی تازه، از اهالی سینما برای حمایت از خود تشکر کرد و از اکران فیلم لامینور در عید فطر سال آینده خبر داد. وی در این ویدئو گفت: اهالی سینما حساسی پشتیبان من بودند. اصلاً انتظار چنین حمایتی را نداشتم. با توجه به این که پروانه نمایش این فیلم صادر شده است، ان‌شالله در عید فطر شاهد نمایش این فیلم هستیم و امیدوارم از فیلم خوش‌تان بیاید.
این کارگردان درباره عصبانیتش در ویدئو قبلی که منتشر کرده بود، توضیح داد: من به من اطلاعات غلط دادم و کمی غصه‌دار شدم، این، یک سوءتفاهم بود که خوشبختانه رفع شد. الان خیلی خوشحالم، همه‌تان را می‌بوسم و عاشقان هستم.
لامینور، در سال ۱۳۹۸ ساخته شده که در آن بازیگرانی از جمله علی نصیریان، پردیس احمدیه، سیامک انصاری، بیتا فرهی، علی صفی، مهرداد صدیقیان، بهنام جعفری، کاوه آفاق، امراه صابری و رضا داودنژاد نقش آفرینی کرده‌اند.

انجمن سینمای جوان گیلان معرف «بهنش‌ها» و «فیاض‌ها» به هنر ایران



مهر: معاون هنری و سینمایی ارشاد گیلان با اشاره به اینکه انجمن سینمای جوان بستر و فرصتی مناسب برای کشف استعدادها و جوان است، گفت: این انجمن معرف «بهنش‌ها» و «فیاض‌ها» به هنر ایران بوده است. سید امیر مصباح با اشاره به برگزاری هفته فیلم و عکس رشت به همت انجمن سینمای جوان استان گیلان، اظهار کرد: به واسطه اینکه در این رویداد هنری دوری انجام نشده و استرس‌های همیشگی داوری وجود ندارد فیلم‌ها اکران و کارگردانان، هنرمندان و هنرجویان در کنار هم به تماشای فیلم‌ها می‌نشینند اطلاق کلمه جشن برای این هفته واژه درستی است.
وی با بیان اینکه در این جشن دساوردهای یک سال انجمن سینمای جوان و فیلم‌هایی که موفق به دریافت جوایز ملی و بین‌المللی شده‌اند به نمایش گذاشته شده است، گفت: انجمن سینمای جوان یک بستر و فرصت مناسب برای کشف و درخشش استعدادها و جوان است.
معاون هنری و سینمایی فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان در ادامه به معرفی «هومن بهمنش» و «آرمان فیاض» که از موفق‌ترین فیلمسازان و فیلمبرداران ایران

مسئولین و چهره‌های فرهنگی شهرستان لنگرود از کتابخانه عمومی شمس گیلانی بازدید کردند

سوال جواب: جمعی از مسئولین و چهره‌های فرهنگی شهرستان لنگرود با پیوستن به پویش کتابخانه‌گردی از کتابخانه عمومی شمس گیلانی این شهر بازدید کردند.
در دومین روز اجرای طرح کتابخانه‌گردی به مناسبت هجدهمین سالروز تأسیس نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، سهراب مقدسی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان لنگرود؛ محمدمحمدی بندری، مؤسسه‌ساز و مفاخر شهرستان با حضور در کتابخانه عمومی شمس گیلانی با سید مهدی علوی املاشی، رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان لنگرود دیدار و گفتگو کردند.

کتابخانه عمومی امام رضا (ع) رشت به بهره‌برداری رسید

ایرنا: کتابخانه عمومی امام رضا(ع) رشت با ذخیره بیش از ۱۰ هزار جلد کتاب روز پنجشنبه طی مراسمی به بهره‌برداری رسید و به روی عموم مردم بازگشایی شد.
مدیرکل کتابخانه‌های عمومی گیلان در آیین بازگشایی کتابخانه عمومی امام رضا (ع) رشت گفت: این کتابخانه در مکان پیشین به دلیل عدم استحکام و نشست زمین تعطیل شده بود که با همکاری آموزش و پرورش در مکان جدید با صرف اعتبار یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بازگشایی شد.
پریسا کریمی اظهار داشت: این کتابخانه در بخش‌های مختلف و با ۱۰ هزار جلد کتاب بازگشایی شده است و از امروز بر روی عموم مردم و علاقه‌مندان برای بهره‌برداری باز است.
کتابخانه‌های عمومی گیلان به یک مجموعه پویای اجتماعی تبدیل شده‌اند.



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی گیلان همچنین به نقش کتابخانه‌های عمومی اشاره کرد و گفت: امروز کتابخانه‌های عمومی از حالت سنتی خارج شده و به یک مجموعه پویای اجتماعی برای عموم مردم تبدیل شده و استقبال گسترده مردم از کتابخانه‌ها نشان دهنده رویکرد درست دست اندرکاران مجموعه نهاد است.
وی اظهار داشت: جلب نظر مثبت و سازنده چهره‌های فرهنگی کشور و استان، فرهیختگان حوزه کتاب و کتابخوانی، نخبگان حوزه‌های فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی و هنری، ناشران و نیز علمای برجسته کشور و استان از جمله اقدامات مثبت و بزرگ در راستای تحقق اهداف بلند نهاد بوده است.
کریمی یادآور شد: در زمان فراگیری کرونا کتابخانه‌های عمومی استان گیلان با استفاده از ظرفیت شبکه‌های اجتماعی و ایجاد ۷۵ متنوع فرهنگی، کارگاه‌های آموزشی و محافل نقد و رونمایی کتاب‌های مختلف را در این بستر برگزار کردند.
مدیرکل کتابخانه‌های عمومی گیلان افزود: امروز با گذشت ۱۸ سال از تأسیس نهاد، افق چشم‌انداز اقدامات و فعالیت‌های کتابخانه‌های عمومی در آینده را بسیار روشن و همراه با پیشرفت‌های متعدد در زمینه‌های مختلف می‌بینم.
روز ۱۷ اسفند ماه در تقویم رسمی کشور به نام سالروز تأسیس نهاد کتابخانه‌های عمومی و روز کتابخانه‌گردی زمین است. گیلان نیز ۱۰۱ باب کتابخانه عمومی دارد که در ۱۷ شهرستان استان فعال هستند.